

BESTELAKO XEDAPENAK

HEZKUNTZA SAILA

4410

AGINDUA, 2019ko irailaren 11koa, Hezkuntzako sailburuarena, zeinaren bidez ebazten baitira 2019-2020 ikasturtean itundu beharreko unitateak, honako irakaskuntza hauei dagokienez: Haur Hezkuntzako 2. zikloa, Lehen Hezkuntza, DBH, Hezkuntza Berezia (talde egonkorrak eta zereginen ikaskuntza), Batxilergoa, Oinarrizko Lanbide Heziketa, Erdi Mailako Heziketa Zikloak eta Goi Mailako Heziketa Zikloak.

Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuaren 2016ko apirilaren 27ko Aginduak dei egiten du 2016-2017 eta 2021-2022 bitarteko ikasturteetarako hezkuntza-itunak berritzeko eta berriak izenpetzeko, eta 2016-2017 ikasturtean itundu beharreko unitateak zehazteko.

Agindu horren III. kapituluaren xedatzen dira ikasturteko itundu beharreko unitateak zehazteko eskakizunak eta prozedura.

Administrazio eta Zerbitzuen sailburuordearen 2019ko otsailaren 8ko Ebazpenaren bidez ireki zen 2019-2020 ikasturterako itundu beharreko unitate berriak zehazteko eskabideak aurkezteko epea.

Ikastetxeek aurkeztutako eskabideak aztertu, eta ikasketa ezberdinetan proposamenak egin ostean, honako hau

EBAZTEN DUT:

1. artikulua.– 2019-2020 ikasturterako ituna onartzea, etapaka; agindu honen eranskinean zehazten dira zenbatekoa, unitate-kopurua, hizkuntza-eredua eta itun-araubidea.

2. artikulua.– Agindu honen bidez ituntzen diren unitateak 2016ko apirilaren 27ko 17.3 eta 18.2 artikuluetan xedatutakoaren mende egongo dira.

3. artikulua.– Hezkuntza-itunen Araudia onartzen duen irailaren 8ko 298/1987 Dekretuaren 32. eta 33. artikuluetan ezarritakoarekin bat etorriaz, itun osoak dituzten ikastetxeek ez dute diru-kopururik jasotzerik izango ikasleengandik, irakaskuntza dela-eta.

4. artikulua.– Eranskinean jasotzen diren zenbatekoak kalkulatzeko, oinarritzat hartu da otsailaren 14ko 3/2019 Legea, 2019ko ekitaldirako hezkuntza-arloko presako aurrekontu-neurriei buruzkoa.

2020. urteko lehenengo bi lauhilekoei dagokienez, Aurrekontuen Legeak 2020ko ekitaldirako ezartzen dituen ekonomia-moduluak aplikatzearen ondorioz egin beharreko doikuntzak egingo dira, garaia heltzen denean.

Agindu honetan agertzen diren diru-zenbatekoak gehienekoak dira, eta barnean hartzen dituzte irakasleen eta gainerako langileen gastuak.

Goragoko paragrafoan ezarritakoa hala bada ere, ordainketa eskuordetuaren sistemak eragiten dien mailetan, honako honen arabera ordainduko zaie antzinasuna inoren kontura lan egiten duten langileei: ikastetxean irakasle bakoitzak duen antzinasunaren arabera.

2019ko irailaren 27a, ostirala

AZKEN XEDAPENA

Agindu honen aurka, interesdunek aukerako berraztertze errekurtsoa aurkeztu ahal izango diote Hezkuntzako sailburuari, hilabeteko epean, agindua argitaratu eta biharamunetik aurrera; bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa aurkez dezakete EAEko Auzitegi Nagusian, bi hileko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta biharamunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2019ko irailaren 11.

Hezkuntzako sailburua,
CRISTINA URIARTE TOLEDO.

2019ko irailaren 27a, ostirala

ERANSKINA

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Araba	Agurain	CPEIPS Lautada Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	D	203.126,55
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	D	425.170,26
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	D	196.039,54
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	220.780,92
	Amurrio	CPEIPS Aresketa Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	7	D	473.961,95
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	850.340,52
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	392.079,08
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	441.561,84
	Amurrio	CPEIPS Virgen Niña HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	2	B	135.417,70
			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	1	D	67.708,85
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	425.170,26
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	196.039,54
Iruraiz-Gauna	CPEIPS Geroa Eskola-Escuela Libre HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	220.780,92	
		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	1	B	67.708,85	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	2	B	141.723,42	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	1	B	98.019,77	
Iruña Oka	CPES Apostoico San Jose BHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	A	196.039,54	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	A	220.780,92	
Bastida	CPEIP Bastida Ikastola HLBHIP	Oinarritzko LH	1. Soldadura-galdaragintza	Osoa	1	A	84.603,45	
			2. Soldadura-galdaragintza	Osoa	1	A	66.150,56	
Lapuebla de Labarca	CPEIPS Asa Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	D	203.126,55	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	D	425.170,26	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	3	D	203.126,55	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	6	D	425.170,26	
Laudio	CPEIPS La Milagrosa HLBHIP	Batzilergoa	Batzilergoa	Osoa	4	D	392.079,08	
		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	4	D	441.561,84	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	4	D	452.235,76	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	3	B	203.126,55	
Laudio	CPEIPS Laudio Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	D	203.126,55	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	3	D	203.126,55	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	8	B	566.893,68	
		Batzilergoa	Batzilergoa	Osoa	4	D	283.446,84	
Oyón-Oion	CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	4	B	392.079,08	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	4	B	441.561,84	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	6	D	406.253,10	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	12	D	850.340,52	
Erribera Beitia	CPEIP Argantzón Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	4	D	392.079,08	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	4	D	441.561,84	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	5	D	565.294,70	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	3	D	203.126,55	
Vitoria-Gasteiz	CPEIP Nc Learning Investigation Center HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	425.170,26	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	2	D	196.039,54	
Vitoria-Gasteiz	CPEIP Nc Learning Investigation Center HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	1	D	67.708,85	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1	D	70.861,71	
Vitoria-Gasteiz	CPEIP Nc Learning Investigation Center HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	B	406.253,10	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	425.170,26	

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa	
Lurralde historikoa	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	9	D	609.379,65	
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	18	D	1.275.510,78	
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	6	D	588.118,62	
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	6	D	662.342,76	
				Batzilergoa	Batzilergoa	Osoa	4	D	452.235,76
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Calasanz HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	9	B	609.379,65	
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	13	B	921.202,23	
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	392.079,08	
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	441.561,84	
				Zereginen Ikaskuntza	Ataza Ikastea	Osoa	2	A	231.317,70
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Carmelitas-Sagrado Corazón HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	9	B	609.379,65	
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	18	B	1.275.510,78	
DBH I			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	6	B	588.118,62		
DBH II			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	1	A	110.390,46		
			Batzilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	5	B	551.952,30	
			Goi-Mailako LH	1. Haur hezkuntza, egunekoa 2. Haur hezkuntza, egunekoa	Osoa	6	A	678.353,64	
					Partziala	1	A	91.217,63	
					Partziala	1	A	72.161,92	
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Ceu Virgen Niña HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	A	406.253,10		
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	A	850.340,52		
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	A	196.039,54		
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	A	220.780,92		
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Hogar San Jose HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	B	203.126,55		
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	425.170,26		
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	196.039,54		
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	220.780,92		
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Inmaculada Concepción HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	B	203.126,55		
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	425.170,26		
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	196.039,54		
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	220.780,92		
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Nazareth HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	A	203.126,55		
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	A	425.170,26		
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	A	196.039,54		
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	A	220.780,92		
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Niño Jesús HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	B	406.253,10		
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	850.340,52		
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	392.079,08		
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	1	A	110.390,46		
			HB2	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	3	B	331.171,38	
				Garapenaren Nahaste Orokorrak	Osoa	2		273.537,44	
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	B	406.253,10		
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	850.340,52		
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	392.079,08		
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	441.561,84		
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Padre Raimundo Olabide HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	12	D	812.506,20		
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	24	D	1.700.681,04		
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	8	D	784.158,16		
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	8	D	883.123,68		
			Batzilergoa	Batzilergoa	Osoa	6	D	678.353,64	

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Hiria	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Lurralde historikoa	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Paula Montal HLBHIP		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	B	203.126,55
				Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	425.170,26
				DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	196.039,54
				DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	220.780,92
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Pedagógica San Prudencio S.C.L. HLBHIP		HB2	Garapenaren Nahaste Orokorrak	Osoa	1	A	136.768,72
				Zereginen Ikaskuntza	Ataza Ikastea	Osoa	1	A	115.658,85
				Oinarritzko LH	1. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea 2. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	Osoa	1	A	82.203,91
						Osoa	1	A	63.933,44
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Presentación De María HLBHIP		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	9	B	609.379,65
				Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	18	B	1.275.510,78
				DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	A	196.039,54
				DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	5	B	490.098,85
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	A	220.780,92	
			HB2	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	441.561,84	
			Batzilergoa	Garapenaren Nahaste Orokorrak	Osoa	2	A	273.537,44	
					Osoa	2	A	226.117,88	
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS San Viator HLBHIP		Batzilergoa	Batzilergoa	Osoa	4	B	452.235,76	
			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	B	406.253,10	
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	850.340,52	
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	392.079,08	
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Santa María HLBHIP		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	441.561,84	
			Batzilergoa	Batzilergoa	Osoa	4	B	452.235,76	
			Goi-Mailako LH	1. Haur hezkuntza, egunekoa 2. Haur hezkuntza, egunekoa	Partziala	1	D	91.217,63	
					Partziala	1	D	72.161,92	
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Urkide HLBHIP		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	9	B	609.379,65	
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	18	B	1.275.510,78	
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	6	B	588.118,62	
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	6	B	662.342,76	
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Urkide HLBHIP		Batzilergoa	Batzilergoa	Osoa	2	A	226.117,88	
			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	4	B	452.235,76	
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	9	B	609.379,65	
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	18	B	1.275.510,78	
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Urkide HLBHIP		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	6	B	588.118,62	
			Batzilergoa	Batzilergoa	Osoa	6	B	662.342,76	
			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	A	678.353,64	
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	812.506,20	
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Urkide HLBHIP		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	24	B	1.700.681,04	
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	8	B	784.158,16	
			HB2	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	1	A	110.390,46	
			Batzilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	7	B	772.733,22	
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Urkide HLBHIP		HB2	Garapenaren Nahaste Orokorrak	Osoa	2	A	273.537,44	
			Batzilergoa	Batzilergoa	Osoa	4	A	452.235,76	
			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	678.353,64	
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	9	B	609.379,65	
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Urkide HLBHIP		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	18	B	1.275.510,78	
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	6	B	588.118,62	
			Batzilergoa	Batzilergoa	Osoa	6	B	662.342,76	
			Goi-Mailako LH	1. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa 2. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa	Partziala	1	A	95.357,91	
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Urkide HLBHIP				Partziala	1	A	74.880,30	

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Modularen izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	Partziala	1	A	91.756,96
				1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	Partziala	1	B	91.756,96
				2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	Partziala	1	A	71.154,99
				2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	Partziala	1	B	71.154,99
				1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	Partziala	1	A	108.529,59
				2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	Partziala	1	A	83.363,93
				1. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	Partziala	1	A	101.726,78
				2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	Partziala	1	A	74.812,38
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	Partziala	2	A	183.245,47
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	Partziala	1	D	91.622,74
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	Partziala	2	A	144.856,82
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	Partziala	1	D	72.427,91
				1. Administrazioa eta finantzak, gauez	Partziala	1	A	62.412,43
				2. Administrazioa eta finantzak, gauez	Partziala	1	A	62.412,43
				3. Administrazioa eta finantzak, gauez	Partziala	1	A	49.620,94
				1. Anaisiko eta kalitate kontrolero laborategia, egunekoa	Osoa	1	A	113.209,05
				2. Anaisiko eta kalitate kontrolero laborategia, egunekoa	Osoa	1	A	85.247,83
				1. Automatizazioa eta robotika industriala, egunekoa	Osoa	1	A	113.742,84
				1. Automatizazioa eta robotika industriala, egunekoa	Osoa	1	B	113.742,84
				2. Automatizazioa eta robotika industriala, egunekoa	Osoa	1	A	85.598,31
				2. Automatizazioa eta robotika industriala, egunekoa	Osoa	1	B	85.598,31
				1. Automatizazioa eta robotika industriala, gauez	Osoa	1	A	76.575,74
				2. Automatizazioa eta robotika industriala, gauez	Osoa	1	A	76.575,74
				3. Automatizazioa eta robotika industriala, gauez	Osoa	1	A	58.191,41
				1. Automozioa, egunekoa	Partziala	1	A	102.513,41
				2. Automozioa, egunekoa	Partziala	1	A	78.256,18
				1. Estetika integrala eta ongizatea, egunekoa	Osoa	1	A	113.286,37
				2. Estetika integrala eta ongizatea, egunekoa	Osoa	1	A	85.298,60
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	Osoa	1	A	111.058,75
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	Osoa	1	B	111.058,75
				2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	Osoa	1	A	88.689,46
				2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	Osoa	1	B	88.689,46
				1. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa	Osoa	2	A	235.157,10
				2. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa	Osoa	2	A	185.940,28
				1. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, gauez	Osoa	1	A	79.132,89
				2. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, gauez	Osoa	1	A	79.132,89
				3. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, gauez	Osoa	1	A	64.284,65

Goi-Mailako LH

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Modularen izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				programazioa, gauez				
				1. Gizarteratzea, egunekoa	Partziala	1	A	91.148,38
				2. Gizarteratzea, egunekoa	Partziala	1	A	72.116,47
				1. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa	Osoa	1	A	106.295,37
				2. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa	Osoa	1	A	83.895,14
				1. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	Osoa	1	A	112.782,17
				2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	Osoa	1	A	84.967,56
				1. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	Osoa	1	A	113.576,47
				2. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	Osoa	1	A	85.489,08
				1. Marketina eta publizitatea, egunekoa	Partziala	1	A	91.187,22
				2. Marketina eta publizitatea, egunekoa	Partziala	1	A	72.141,97
				1. Mekatronika industrialia, egunekoa	Osoa	1	A	122.803,63
				2. Mekatronika industrialia, egunekoa	Osoa	1	B	122.803,63
				1. Mekatronika industrialia, egunekoa	Osoa	1	A	93.214,15
				2. Mekatronika industrialia, egunekoa	Osoa	1	A	93.214,15
				1. Mekatronika industrialia, gauez	Osoa	1	A	81.780,71
				2. Mekatronika industrialia, gauez	Osoa	1	A	81.780,71
				3. Mekatronika industrialia, gauez	Osoa	1	A	64.404,79
				1. Ortopotesia eta laguntza-produktuak, egunekoa	Partziala	1	A	101.747,19
				2. Ortopotesia eta laguntza-produktuak, egunekoa	Partziala	1	A	76.302,94
				1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, gauez	Osoa	1	A	70.829,62
				2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, gauez	Osoa	1	A	70.829,62
				3. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, gauez	Osoa	1	A	56.594,92
				1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	Partziala	1	A	90.417,68
				2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	Partziala	1	A	71.636,71
				1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, gauez	Partziala	1	A	66.260,55
				2. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, gauez	Partziala	1	A	66.260,55
				3. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, gauez	Partziala	1	A	50.451,81
				1. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	Partziala	1	A	97.987,08
				2. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	Partziala	1	A	73.834,19
				1. Telekomunikazio- eta informatika sistemen, egunekoa	Partziala	1	A	100.518,36
				2. Telekomunikazio- eta informatika sistemen, egunekoa	Partziala	1	A	75.496,14
				1. Web aplikazioen garapena, egunekoa	Partziala	1	A	90.479,34
				2. Web aplikazioen garapena, egunekoa	Partziala	1	A	71.677,20
				1. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	Partziala	1	A	92.814,54
				2. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	Partziala	1	A	73.210,40
				1. Elektrizitatea eta elektronika	Osoa	1	A	84.204,22
				2. Elektrizitatea eta elektronika	Osoa	1	A	65.648,47
				1. Informatika eta komunikazioak	Osoa	1	A	80.571,96
				2. Informatika eta komunikazioak	Osoa	1	A	62.697,11
				1. Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak	Osoa	1	A	82.521,82

Oinarritzko LH

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				2. Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak	Osoa	1	A	64.373,93
				1. Mekanizazioa	Osoa	1	A	84.603,45
				2. Mekanizazioa	Osoa	1	A	66.150,56
				1. Merkataritza-zerbitzuak	Osoa	1	A	80.259,47
				2. Merkataritza-zerbitzuak	Osoa	1	A	62.460,38
				1. Okintzako eta pastelgintzako jarduerak	Osoa	1	A	82.998,65
				2. Okintzako eta pastelgintzako jarduerak	Osoa	1	A	64.735,16
				1. Soldadura-galdaragintza	Osoa	1	A	84.603,45
				2. Soldadura-galdaragintza	Osoa	1	A	66.150,56
	Vitoria-Gasteiz	CPFPB Adsis Gasteiz OLHIP	Oinarritzko LH	1. Bulegoko informatika	Osoa	1	A	80.187,48
				2. Bulegoko informatika	Osoa	1	A	62.405,85
				1. Ile apainketa	Osoa	1	A	81.314,42
				2. Ile apainketa	Osoa	1	A	63.259,58
				1. Karrozeria	Osoa	1	A	86.002,83
				2. Karrozeria	Osoa	1	A	67.570,05
				1. Soldadura-galdaragintza	Osoa	1	A	84.603,45
				2. Soldadura-galdaragintza	Osoa	1	A	66.150,56
	Vitoria-Gasteiz	CPFPB Bemar OLHIP	Oinarritzko LH	1. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	Osoa	1	A	82.203,91
				2. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	Osoa	1	A	63.933,44
				1. Merkataritza-zerbitzuak	Osoa	1	A	80.259,47
				2. Merkataritza-zerbitzuak	Osoa	1	A	62.460,38
Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Andra Mari Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa Osoa	6 12 4 4	D D D D	406.253,10 850.340,52 392.079,08 441.561,84
	Amorebieta-Etxano	CPEIPS El Carmelo HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	3 6 2 2 3	D D D D D	203.126,55 425.170,26 196.039,54 220.780,92 339.176,82
	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa Osoa	6 12 4 4	D D D D	406.253,10 850.340,52 392.079,08 441.561,84
	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	9 18 8 8 8	D D D D D	609.379,65 1.275.510,78 784.158,16 883.123,68 904.471,52
	Amorebieta-Etxano	CPES Orue Eskola BHIP	Goi-Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 1. Gizarteratzea, egunekoa 2. Gizarteratzea, egunekoa	Partziala Partziala Partziala	1 1 1	D D D	91.622,74 91.148,38 72.116,47
	Balmaseda	CPEIPS Zubi-Zaharra Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa Osoa	6 12 4 3	D D D D	406.253,10 850.340,52 392.079,08 331.171,38
	Balmaseda	CPES Bagabiltza BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Mendekotasun-egoeran dauden	Partziala	1	A	90.810,52

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				persontentzako arreta, egunekoa				
Barakaldo		CPEIPS Alazne HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	3 3 6 2 2 2	A B A B B A	203.126,55 203.126,55 425.170,26 425.170,26 196.039,54 196.039,54 220.780,92 220.780,92
Barakaldo		CPEIPS El Regato HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	6 6 12 12 4 4 2	B D D D D D A	406.253,10 406.253,10 850.340,52 850.340,52 392.079,08 392.079,08 441.561,84 452.235,76 226.117,88
Barakaldo		CPEIPS La Inmaculada M.S.J.O. HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Baxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Baxilergoa Baxilergoa	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	6 12 4 4 3	B B B B A	406.253,10 850.340,52 392.079,08 441.561,84 339.176,82
Barakaldo		CPEIPS Ntra. Sra. De Begoña HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa Osoa	3 6 2 2	B B B B	203.126,55 425.170,26 196.039,54 220.780,92
Barakaldo		CPEIPS Ntra. Sra. Del Rosario HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa Osoa	6 12 4 4	B B B B	406.253,10 850.340,52 392.079,08 441.561,84
Barakaldo		CPEIPS Salesianos Barakaldo HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Baxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Baxilergoa	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	6 12 4 4 6	B B B B A	406.253,10 850.340,52 392.079,08 441.561,84 678.353,64
Barakaldo		CPEIPS San Juan Bosco HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa Osoa	6 12 4 4	B B B B	406.253,10 850.340,52 392.079,08 441.561,84
Barakaldo		CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Baxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Baxilergoa	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	6 12 4 4	B B B B	406.253,10 850.340,52 392.079,08 441.561,84
Barakaldo		CPES Ikasauto BHIP	Go-Maiako LH	1. Automozioa, egunekoa 2. Automozioa, egunekoa	Partziala Partziala	1 1	A A	102.513,41 78.256,18
Basauri		CPEI Sta. María De La Providencia HHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	406.253,10

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Malla	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Basauri	CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	B	406.253,10
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	850.340,52
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	Osoa	392.079,08
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	441.561,84
Basauri	CPEIPS San Jose LBHIP	Baxilergoa	Baxilergoa	Baxilergoa	Osoa	2	A	226.117,88
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	850.340,52
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	392.079,08
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	441.561,84
Berneio	CPEIPS Eleizalde Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	406.253,10
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	850.340,52
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	392.079,08
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	5	D	551.952,30
		HB2	Mugimenezko urritasun larriak	Mugimenezko urritasun larriak	Osoa	1		140.934,83
		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	7	D	473.961,95
Berneio	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	16	D	1.133.787,36
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	392.079,08
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	441.561,84
		HB2	Garapenaren Nahaste Orokorrak	Garapenaren Nahaste Orokorrak	Osoa	13		1.777.993,36
		Zereginen ikaskuntza	Ataza ikastea	Ataza ikastea	Osoa	2		101.599,76
		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	1	A	115.658,85
Bilbao	CPEI Iparragirre Ikastola HHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	15	D	1.015.632,75
		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	B	406.253,10
		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	5	A	338.544,25
Bilbao	CPEIPS Abusu Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	406.253,10
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	850.340,52
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	392.079,08
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	441.561,84
Bilbao	CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	B	203.126,55
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	425.170,26
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	392.079,08
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	441.561,84
Bilbao	CPEIPS Aitzandape Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	406.253,10
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	850.340,52
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	392.079,08
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	441.561,84
Bilbao	CPEIPS Begoñazpi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	12	D	812.506,20
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	24	D	1.700.681,04
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	8	D	784.158,16
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	8	D	883.123,68
		Baxilergoa	Baxilergoa	Baxilergoa	Osoa	8	D	904.471,52
		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	B	406.253,10
Bilbao	CPEIPS Berrio-Otxoa HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	B	406.253,10
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	850.340,52
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	12	D	850.340,52
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	392.079,08
Bilbao		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	392.079,08
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	5	B	551.952,30

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			Batzilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batzilergoa Batzilergoa	Osoa Osoa Osoa	3 4 2	D A B D	331.171,38 452.235,76 226.117,88 226.117,88
	Bilbao	CPEIPS Calasancio HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II HB2 Batzilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Psikikoak Batzilergoa	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	9 18 6 2 4 1 6	B B B A B B A	609.379,65 1.275.510,78 588.118,62 220.780,92 441.561,84 102.495,77 678.353,64
	Bilbao	CPEIPS El Ave María HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa Osoa	4 7 4 3	B B B B	270.835,40 496.031,97 392.079,08 331.171,38
	Bilbao	CPEIPS El Salvador HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batzilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batzilergoa Batzilergoa	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	3 6 6 12 2 4 2 4 4	B D B D B D B D A	203.126,55 406.253,10 425.170,26 850.340,52 196.039,54 392.079,08 220.780,92 441.561,84 452.235,76 452.235,76
	Bilbao	CPEIPS Esclavas Sc - Fátima HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batzilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batzilergoa	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	6 12 4 4 4	B B B B A	406.253,10 850.340,52 392.079,08 441.561,84 452.235,76
	Bilbao	CPEIPS Hijas De La Caridad-N. Sra De Begoña HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa Osoa	4 2 12 4	B D B B	270.835,40 135.417,70 850.340,52 392.079,08
	Bilbao	CPEIPS Ikasbide HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa Osoa	6 12 4 4	B B B B	406.253,10 850.340,52 392.079,08 441.561,84
	Bilbao	CPEIPS Jesuitas Bilbao La Inmaculada HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batzilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batzilergoa	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	4 12 4 4 3	B B B B B	270.835,40 850.340,52 392.079,08 441.561,84 339.176,82
	Bilbao	CPEIPS Jesús María HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batzilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batzilergoa	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	6 12 4 4 4	B B B B A	406.253,10 850.340,52 392.079,08 441.561,84 452.235,76
	Bilbao	CPEIPS Krikiño Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Osoa Osoa	9 18	D D	609.379,65 1.275.510,78

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Bilbao	CPEIPS La Salle Bilbao HLBHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	6	D	588.118,62	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	6	D	662.342,76	
		Batzilergoa	Batzilergoa	Osoa	4	D	452.235,76	
		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	4	B	270.835,40	
	Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	5	D	338.544,25	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	11	B	779.478,81	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	7	D	496.031,97	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	4	B	392.079,08	
	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	D	196.039,54	
		Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	441.561,84	
		Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	220.780,92	
		Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	A	452.235,76	
Batzilergoa	Batzilergoa	Batzilergoa	Osoa	4	D	452.235,76		
	Batzilergoa	Batzilergoa	Osoa	4	D	452.235,76		
Bilbao	CPEIPS Madre De Dios HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	B	406.253,10	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	850.340,52	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	392.079,08	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	441.561,84	
	Batzilergoa	Batzilergoa	Batzilergoa	Osoa	2	A	226.117,88	
		Batzilergoa	Batzilergoa	Osoa	2	A	226.117,88	
	CPEIPS Ntra. Sra. Del Carmen HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	B	406.253,10	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	850.340,52	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	392.079,08	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	441.561,84	
	Batzilergoa	Batzilergoa	Batzilergoa	Osoa	4	A	452.235,76	
		Batzilergoa	Batzilergoa	Osoa	4	A	452.235,76	
Bilbao	CPEIPS Ntra. Sra. Del Pilar HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	2	B	135.417,70	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	4	D	270.835,40	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	850.340,52	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	4	B	392.079,08	
	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	392.079,08	
		Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	392.079,08	
	DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	441.561,84	
		Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	441.561,84	
	CPEIPS Presentación De María HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	2	B	135.417,70	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	425.170,26	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	196.039,54	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	220.780,92	
Bilbao	CPEIPS Pureza De María HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	9	B	609.379,65	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	18	B	1.275.510,78	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	1	A	98.019,77	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	5	B	490.098,85	
	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	A	220.780,92	
		Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	A	220.780,92	
	DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	441.561,84	
		Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	A	452.235,76	
	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	2	B	135.417,70	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1	D	67.708,85	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	425.170,26	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	2	B	196.039,54	
DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	220.780,92		
	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	220.780,92		
CPEIPS Salesianos Deusto HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	B	406.253,10		
	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	850.340,52		
	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	6	B	588.118,62		
	DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	6	B	662.342,76		
HB2	Psikikoak	Psikikoak	Osoa	1	B	102.495,77		
	Batzilergoa	Batzilergoa	Osoa	6	A	678.353,64		
CPEIPS San Pedro Apostol HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	B	203.126,55		
	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	B	203.126,55		

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Malla	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa	
Bilbao	Bilbao	CPEIPS Trueba De Artxanda HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	425.170,26	
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	196.039,54	
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	220.780,92	
	Bilbao	CPEIPS Uretxindorra Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	B	406.253,10
				Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	850.340,52
				DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	392.079,08
				DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	441.561,84
				Batzilergoa	Batzilergoa	Osoa	4	A	452.235,76
				Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	9	D	609.379,65
	Bilbao	CPEIPS Angeles Custodios HLBHIP	Haur Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	14	D	992.063,94
				DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	392.079,08
				DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	441.561,84
Batzilergoa				Batzilergoa	Osoa	4	D	452.235,76	
Haur Hezkuntza				Haur Hezkuntza	Osoa	2	B	135.417,70	
Lehen Hezkuntza				Lehen Hezkuntza	Osoa	3	D	203.126,55	
Bilbao	CPEIPS Jesuitak Indautxu LBHIP	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	425.170,26	
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	196.039,54	
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	196.039,54	
			HB2	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	220.780,92	
			Erdi-Maiako LH	Psikikoak	Osoa	1	A	102.495,77	
				1. Erizaintzaren laguntza, egunekoa	Partziala	1	A	93.839,29	
				2. Erizaintzaren laguntza, egunekoa	Partziala	1	B	93.839,29	
				1. Erizaintzaren laguntza, egunekoa	Partziala	1	A	34.255,04	
				2. Erizaintzaren laguntza, egunekoa	Partziala	1	B	34.255,04	
				1. Farmazia eta parafarmazia, egunekoa	Partziala	1	A	94.989,18	
				2. Farmazia eta parafarmazia, egunekoa	Partziala	1	A	70.524,83	
				1. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	Osoa	1	A	82.203,91	
	2. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	Osoa	1	A	63.933,44				
Bilbao	CPES Almi BHIP	Erdi-Maiako LH	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	30	D	2.125.851,30	
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	3	B	294.059,31	
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	7	D	686.138,39	
			HB2	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	5	B	551.952,30	
			Batzilergoa	Psikikoak	Osoa	5	D	551.952,30	
				Batzilergoa	Osoa	1	B	102.495,77	
				Batzilergoa	Osoa	6	B	678.353,64	
				Batzilergoa	Osoa	4	D	452.235,76	
				1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	Partziala	1	B	91.023,77	
				2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	Partziala	1	A	70.688,41	
				1. Erizaintzaren laguntza, egunekoa	Partziala	1	A	93.839,29	
				2. Erizaintzaren laguntza, egunekoa	Partziala	1	A	34.255,04	
Bilbao	Goi-Maiako LH	1. Mikroiinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	Partziala	Partziala	Osoa	1	B	91.756,96	
			Partziala	Partziala	Osoa	1	A	71.154,99	
			Partziala	Partziala	Osoa	1	A	91.622,74	
			Partziala	Partziala	Osoa	1	A	72.427,91	
			Partziala	Partziala	Osoa	1	A	90.436,73	
			Partziala	Partziala	Osoa	1	A	71.649,22	
Bilbao		1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	Partziala	Partziala	Osoa	1	A	90.417,68	
			Partziala	Partziala	Osoa	1	A	71.636,71	

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				administrazioa, egunekoa 1. Administrazio-zerbitzuak 2. Administrazio-zerbitzuak	Osoa Osoa	1 1	A A	80.717,92 62.807,68
	Bilbao	CPES Arangoya BHIP	Batxilergoa Goi-Mailako LH	Batxilergoa 1. Haur hezkuntza, egunekoa 2. Haur hezkuntza, egunekoa	Osoa Partziala Partziala	3 1 1	A A A	339.176,82 91.217,63 72.161,92
	Bilbao	CPES Arce BHIP	Erdi-Mailako LH Goi-Mailako LH	1. Estetika eta edergintza, egunekoa 2. Estetika eta edergintza, egunekoa 1. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa 2. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa 1. Estetika integrala eta ongizatea, egunekoa 1. Estetika integrala eta ongizatea, egunekoa 2. Estetika integrala eta ongizatea, egunekoa 2. Estetika integrala eta ongizatea, egunekoa	Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala	1 1 1 1 1 1 1	A A A A A A B	97.201,94 71.932,95 97.381,29 72.047,08 98.559,14 98.559,14 74.209,78 74.209,78
	Bilbao	CPES Amengol BHIP	Goi-Mailako LH	1. Injuri pertsonalaren eta korporatiboaren aholkulari., egunekoa	Partziala	1	A	98.559,14
	Bilbao	CPES Bagabiltza BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Erizaintzaren laguntza, egunekoa 2. Erizaintzaren laguntza, egunekoa	Partziala Partziala	1 1	A A	93.839,29 34.255,04
	Bilbao	CPES Ceinmark BHIP	Goi-Mailako LH	1. Bidaia agentziak eta ospakizunen kudeaketa, egunekoa 2. Bidaia agentziak eta ospakizunen kudeaketa, egunekoa 1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa 2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa 1. Turismo gidaritza informazioa eta laguntza, egunekoa 2. Turismo gidaritza informazioa eta laguntza, egunekoa 1. Web aplikazioen garapena, egunekoa 2. Web aplikazioen garapena, egunekoa	Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala	1 1 1 1 1 1 1 1	A A A A B B A A	96.222,85 72.675,85 90.436,73 71.649,22 96.055,54 72.566,00 90.479,34 71.677,20
	Bilbao	CPES Colegio Zababuru Ikastetxea BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa Baxilergoa	Osoa Osoa	4 1	A B	452.235,76 113.058,94
	Bilbao	CPES Cruz Roja BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Erizaintzaren laguntza, egunekoa 2. Erizaintzaren laguntza, egunekoa 1. Osasun-larrialdiak, egunekoa 2. Osasun-larrialdiak, egunekoa 1. Dietetika, egunekoa 2. Dietetika, egunekoa 1. Gizarteratzea, egunekoa 2. Gizarteratzea, egunekoa 1. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa 1. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa 2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa 2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala	2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	A A A A A B B A A B B	187.678,58 68.510,08 100.521,98 74.045,69 92.253,90 77.651,79 91.148,38 72.116,47 98.120,49 98.120,49 73.921,78 73.921,78
	Bilbao	CPES Cruz Roja BHIP	Goi-Mailako LH	1. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa 2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa 2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	Partziala Partziala Partziala	1 1 1	B A B	98.120,49 73.921,78 73.921,78

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				egunekoa				
	Bilbao	CPES Diego Berguices-Otxarkoaga	BHIP Zereginen Ikaskuntza Erdi-Mailako LH	Ataza Ikastea	Osoa	6	A	693.953,10
				1. karrozeria, egunekoa	Osoa	1	A	121.465,48
				2. karrozeria, egunekoa	Osoa	1	A	90.644,04
				2. Arotzeria eta altzarigintza, egunekoa	Osoa	1	A	93.779,08
				2. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa	Osoa	1	A	91.730,48
				1. Hozteko eta girotzeko instalazioak, egunekoa	Osoa	1	A	123.462,32
				1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	Osoa	1	A	113.841,23
				2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	Osoa	1	A	84.027,36
				1. Instalazioa eta altzari-hornikuntza, egunekoa	Osoa	1	A	119.972,84
				1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	Osoa	1	A	124.746,66
				2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	Osoa	1	A	95.820,61
			Goi-Mailako LH	1. Instalazio termiko eta fluidodunen mantentzea, egunekoa	Partziala	1	A	101.996,69
				1. Elektrizitatea eta elektronika	Osoa	2	A	168.408,44
			Oinarritzko LH	2. Elektrizitatea eta elektronika	Osoa	2	A	131.296,94
				1. Ibigailuen elektromekanika	Osoa	1	A	86.002,83
				2. Ibigailuen elektromekanika	Osoa	1	A	67.570,05
				1. Ile apainketa	Osoa	1	A	81.314,42
				2. Ile apainketa	Osoa	1	A	63.259,58
				1. Informatika eta komunikazioak	Osoa	1	A	80.571,96
				2. Informatika eta komunikazioak	Osoa	1	A	62.697,11
				1. Karrozeria	Osoa	1	A	86.002,83
				2. Karrozeria	Osoa	1	A	67.570,05
				1. Neurriko arotzeria	Osoa	1	A	84.894,46
				2. Neurriko arotzeria	Osoa	1	A	66.171,38
				1. Soldadura-galdaragintza	Osoa	1	A	84.603,45
				2. Soldadura-galdaragintza	Osoa	1	A	66.150,56
	Bilbao	CPES Escuela Superior De Hostelería Bilbao BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	Partziala	1	A	101.726,78
				1. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	Partziala	1	B	101.726,78
				2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	Partziala	1	A	74.812,38
				2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	Partziala	1	B	74.812,38
			Goi-Mailako LH	1. Jateke arloko zerbitzuen zuzendaritza, egunekoa	Partziala	1	A	96.873,40
				2. Jateke arloko zerbitzuen zuzendaritza, egunekoa	Partziala	1	A	73.102,98
				1. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	Partziala	1	A	97.987,08
				2. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	Partziala	1	A	73.834,19
	Bilbao	CPES Fernando BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	Partziala	2	A	194.762,58
			Oinarritzko LH	2. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	Partziala	2	A	144.094,15
				1. Ile apainketa	Osoa	2	A	162.628,84
				2. Ile apainketa	Osoa	2	A	126.519,16
	Bilbao	CPES Harrobia BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	Osoa	1	D	105.467,77
				2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	Osoa	1	D	81.787,35
			Goi-Mailako LH	1. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarreragile, egunekoa	Osoa	1	D	108.291,75
				2. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarreragile, egunekoa	Osoa	1	D	85.205,90
				1. Egokitze fisikoa, egunekoa	Osoa	1	D	106.234,91

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Bilbao	Bilbao	CPES Hermanos Larriñaga S.L. BHIP	Erdi-Maiako LH	2. Egokitze fisikoa, egunekoa	Osoa	1	D	83.855,45
				1. Markatina eta publizitatea, egunekoa 2. Markatina eta publizitatea, egunekoa	Partziala Partziala	1 1	D D	91.187,22 72.141,97
Bilbao	Bilbao	CPES Jesuitak Politeknikoa BHIP	Erdi-Maiako LH	1. Estetika eta edergintza, egunekoa	Partziala	1	A	97.201,94
				2. Estetika eta edergintza, egunekoa 1. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa 2. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	Partziala Partziala Partziala	1 1 1	A A A	71.932,95 97.381,29 72.047,08
Bilbao	Bilbao	CPES María Inmaculada BHIP	Erdi-Maiako LH	1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	Partziala	1	A	99.041,87
				2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	Partziala	1	A	73.103,80
Bilbao	Bilbao	CPES María Inmaculada BHIP	Goi-Maiako LH	1. Analisisko eta kalitate kontrolak, laborategia, egunekoa	Partziala	1	A	98.491,87
				2. Analisisko eta kalitate kontrolak, laborategia, egunekoa	Partziala	1	A	74.165,61
Bilbao	Bilbao	CPES María Inmaculada BHIP	Goi-Maiako LH	1. Kimika industrial, egunekoa	Partziala	1	B	106.834,86
				2. Kimika industrial, egunekoa	Partziala	1	A	79.643,32
Bilbao	Bilbao	CPES María Inmaculada BHIP	Goi-Maiako LH	1. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	Partziala	1	A	98.120,49
				2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	Partziala	1	A	73.921,78
Bilbao	Bilbao	CPES María Inmaculada BHIP	Erdi-Maiako LH	1. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	Partziala	1	A	98.811,53
				2. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	Partziala	1	A	74.375,50
Bilbao	Bilbao	CPES Mikeldi BHIP	Erdi-Maiako LH	Batxilergoa	Osoa	2	A	226.117,88
				Ataza Ikastea	Osoa	1	A	115.658,85
Bilbao	Bilbao	CPES Mikeldi BHIP	Goi-Maiako LH	1. Erizaintzaren laguntza, egunekoa	Partziala	1	A	93.839,29
				2. Erizaintzaren laguntza, egunekoa	Partziala	1	A	34.255,04
Bilbao	Bilbao	CPES Mikeldi BHIP	Goi-Maiako LH	1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	Partziala	1	A	90.810,52
				2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	Partziala	1	A	70.552,71
Bilbao	Bilbao	CPES Mikeldi BHIP	Goi-Maiako LH	1. Haur hezkuntza, egunekoa	Partziala	1	A	91.217,63
				2. Haur hezkuntza, egunekoa	Partziala	1	B	91.217,63
Bilbao	Bilbao	CPES Mikeldi BHIP	Goi-Maiako LH	1. Haur hezkuntza, egunekoa	Partziala	1	A	72.161,92
				2. Haur hezkuntza, egunekoa	Partziala	1	B	72.161,92
Bilbao	Bilbao	CPES Mikeldi BHIP	Goi-Maiako LH	1. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	Osoa	1	A	82.203,91
				2. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	Osoa	1	A	63.933,44
Bilbao	Bilbao	CPES Mikeldi BHIP	Goi-Maiako LH	1. Merkataritza-zerbitzuak	Osoa	2	A	160.518,94
				2. Merkataritza-zerbitzuak	Osoa	2	A	124.920,76
Bilbao	Bilbao	CPES Mikeldi BHIP	Erdi-Maiako LH	1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	Partziala	1	A	91.756,96
				2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	Partziala	1	A	71.154,99
Bilbao	Bilbao	CPES Mikeldi BHIP	Goi-Maiako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	Partziala	1	A	91.622,74
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	Partziala	1	A	72.427,91
Bilbao	Bilbao	CPES Mikeldi BHIP	Goi-Maiako LH	1. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa	Partziala	1	A	95.357,91
				2. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa	Partziala	1	B	95.357,91
Bilbao	Bilbao	CPES Mikeldi BHIP	Goi-Maiako LH	1. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa	Partziala	1	A	74.880,30
				2. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa	Partziala	1	B	74.880,30
Bilbao	Bilbao	CPES Mikeldi BHIP	Goi-Maiako LH	1. Nazioarteko merkataritza, egunekoa	Partziala	1	A	90.870,30
				2. Nazioarteko merkataritza, egunekoa	Partziala	1	A	71.933,89

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Modularen izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				1. Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea, egunekoa	Partziala	1	B	90.943,61
				2. Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea, egunekoa	Partziala	1	A	71.982,02
				1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	Partziala	1	A	90.417,68
				2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	Partziala	1	A	71.636,71
				1. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	Partziala	1	A	92.814,54
				2. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	Partziala	1	A	73.210,40
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	A	196.039,54
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	3	B	294.059,31
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	A	220.780,92
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	220.780,92
				Garapenaren Nahaste Orokorrak	Osoa	1		136.768,72
				1. jantzigintza eta moda, egunekoa	Partziala	1	A	96.624,65
				2. Arotzeria eta altzarigintza, egunekoa	Partziala	1	A	81.587,80
				1. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa	Partziala	1	A	107.160,27
				1. Instalazioa eta altzari-hornikuntza, egunekoa	Partziala	1	A	104.376,37
				2. Merkataritza jarduerak, egunekoa	Partziala	1	A	70.767,68
				1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	Partziala	1	A	108.529,59
				2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	Partziala	1	A	83.363,93
				1. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	Partziala	2	B	203.453,55
				2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	Partziala	1	B	74.812,38
				1. Ehunezko eta larruzko artikulua konpontzea	Osoa	1	A	82.636,24
				2. Ehunezko eta larruzko artikulua konpontzea	Osoa	1	A	64.460,61
				1. Elektrizitatea eta elektronika	Osoa	1	A	84.204,22
				2. Elektrizitatea eta elektronika	Osoa	1	A	65.648,47
				1. Harategi urdaitegia	Osoa	1	A	81.434,98
				2. Harategi urdaitegia	Osoa	1	A	63.550,55
				1. Hozte sistema	Osoa	1	A	83.595,37
				2. Hozte sistema	Osoa	1	A	65.386,87
				1. Iturgintza eta beroa	Osoa	1	A	83.595,37
				2. Iturgintza eta beroa	Osoa	2	A	130.773,74
				1. Mekanizazioa	Osoa	1	A	84.603,45
				2. Mekanizazioa	Osoa	1	A	66.150,56
				1. Merkataritza-zerbitzuak	Osoa	1	A	80.259,47
				2. Merkataritza-zerbitzuak	Osoa	1	A	62.460,38
				1. Neurriko arotzeria	Osoa	2	A	169.788,92
				2. Neurriko arotzeria	Osoa	2	A	132.342,76
				1. Okintzako eta pastelgintzako jarduerak	Osoa	1	A	82.998,65
				2. Okintzako eta pastelgintzako jarduerak	Osoa	2	A	129.470,32
				1. Soldadura-galdaragintza	Osoa	2	A	169.206,90
				2. Soldadura-galdaragintza	Osoa	2	A	132.301,12
				1. Sukaldaritza eta jateke-arloa	Osoa	5	A	424.192,25
				2. Sukaldaritza eta jateke-arloa	Osoa	5	A	330.644,70
				1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	Partziala	1	A	99.041,87
				2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	Partziala	1	A	73.103,80
				1. Mekanizazioa, egunekoa	Partziala	1	A	105.834,08
				2. Mekanizazioa, egunekoa	Partziala	1	A	81.648,60

Bilbao CPES Salesianos Deusto-M. Aux.-San. J. Erdi-Maliako LH Bosco BHIP

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Derio	Coop. BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Mekanizazioa, egunekoa 2. Mekanizazioa, egunekoa	Partziala Partziala	1 1	B A	105.834,08 81.648,60
		CPES Txorierri S. Coop. Ltda. BHIP	Goi-Mailako LH	1. Automatizazioa eta robotika industriala, egunekoa 2. Automatizazioa eta robotika industriala, egunekoa	Partziala Partziala	1 1	B B	98.956,27 74.470,53
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa 2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	Osoa Osoa	1 1	B B	111.058,75 88.689,46
				1. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa 2. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa	Partziala Partziala	1 1	B B	102.293,34 80.884,02
				1. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa 2. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa	Osoa Osoa	1 1	B A	106.295,37 83.895,14
				1. Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea, egunekoa 2. Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea, egunekoa	Osoa Osoa	1 1	B A	104.532,88 82.737,95
				1. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa 2. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	Osoa Osoa	1 1	B A	115.538,35 86.777,17
	Durango	CPEIPS Kurutzaga Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa Osoa	9 18 6 6	D D D D	609.379,65 1.275.510,78 588.118,62 662.342,76
	Durango	CPEIPS Nevers Ikastetxea HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	2 3 8 3 4 4	B D B D B B	135.417,70 203.126,55 566.893,68 212.585,13 392.079,08 441.561,84
	Durango	CPEIPS San Antonio Ikastetxea HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	2 4 6 6 2 2 2	B D D D D B D	135.417,70 270.835,40 425.170,26 425.170,26 196.039,54 196.039,54 220.780,92 220.780,92
	Durango	CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	9 2 16 2 4 2 4 6	D B D B D B D D	609.379,65 141.723,42 1.133.787,36 196.039,54 392.079,08 220.780,92 441.561,84 678.353,64
	Durango	CPES Ibaizabal Koop. E. Ikastola BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	Osoa	8	D	904.471,52

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			Goi-Maiako LH	1. Haur hezkuntza, egunekoa 2. Haur hezkuntza, egunekoa	Partziala Partziala	1 1	D D	91.217,63 72.161,92
	Durango	CPES Maristak Durango BHIP	Erdi-Maiako LH	1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa 2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa 1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa 2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	Partziala Partziala Partziala Partziala	1 1 1 1	A A B B	91.023,77 70.688,41 99.041,87 73.103,80
			Goi-Maiako LH	1. Mekanizazioa, egunekoa 2. Mekanizazioa, egunekoa 1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 1. Automatizazioa eta robotika industriala, egunekoa 2. Automatizazioa eta robotika industriala, egunekoa	Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala	1 1 1 1 1 1	B B A A B B	105.834,08 81.648,60 91.622,74 72.427,91 98.956,27 74.470,53
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa 2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	Partziala Partziala	1 1	D D	96.621,11 77.159,83
			Onaritziko LH	1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa 2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa 1. Elektrizitatea eta elektronika 2. Elektrizitatea eta elektronika 1. Mekanizazioa 2. Mekanizazioa	Partziala Partziala Osoa Osoa Osoa Osoa	1 1 1 1 1 1	A A A A A A	71.636,71 84.204,22 65.648,47 84.603,45 66.150,56
	Durango	CPES Maristak Durango Batxilergoa BHIP Batxilergoa	Batxilergoa Batxilergoa	Batxilergoa Batxilergoa	Osoa Osoa	2 4	A D	226.117,88 452.235,76
	Elorrio	CPEI Maria Bitarteko HHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	D	203.126,55
	Elorrio	CPEIPS Elorrioko Txintxirri Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa Osoa	3 6 2 2	D D D D	203.126,55 425.170,26 196.039,54 220.780,92
	Elorrio	CPEPS Lourdesko Ama LBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa	5 2 2	D D D	354.308,55 196.039,54 220.780,92
	Erandio	CPEIPS Jado HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Osoa Osoa	6 8	D B	406.253,10 566.893,68
	Ermua	CPEIP Eskolabarri HLBHIP	DBH I DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa	4 4	D B	283.446,84 392.079,08 441.561,84
	Ermua	CPEIP Eskolabarri HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Osoa Osoa	3 6	B B	203.126,55 425.170,26
	Ermua	CPEIPS San Pelayo HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	3 6 2 2 2	A A A A A	203.126,55 425.170,26 196.039,54 220.780,92 226.117,88
	Galdakao	CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	406.253,10

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa	12 4 4	D D D	850.340,52 392.079,08 441.561,84
	Gernika-Lumo	CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Baxtilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Baxtilergoa	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	6 14 4 4 2	D D D D D	406.253,10 992.063,94 392.079,08 441.561,84 226.117,88
	Gernika-Lumo	CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa Osoa	6 12 4 4	D D D D	406.253,10 850.340,52 392.079,08 441.561,84
	Gernika-Lumo	CPEIPS Sta. Maria Del Socorro HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa Osoa	3 6 2 2	D D D D	203.126,55 425.170,26 196.039,54 220.780,92
	Getxo	CPEI Haurtegi HHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	A	203.126,55
	Getxo	CPEIPS Azkorri HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Baxtilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Baxtilergoa	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	6 12 4 4 4	B B B B A	406.253,10 850.340,52 392.079,08 441.561,84 452.235,76
	Getxo	CPEIPS Madre Del Divino Pastor HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa Osoa	3 6 2 2	B B B B	203.126,55 425.170,26 196.039,54 220.780,92
	Getxo	CPEIPS Ntra. Sra. De Europa HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Baxtilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Baxtilergoa	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	3 1 12 4 4 4	A B A A A A	203.126,55 67.708,85 850.340,52 392.079,08 441.561,84 452.235,76
	Getxo	CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa Osoa	9 18 6 6	D D D D	609.379,65 1.275.510,78 588.118,62 662.342,76
	Getxo	CPEIPS Santissima Trinidad HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa Osoa	3 7 2 3	B B B B	203.126,55 496.031,97 196.039,54 331.171,38
	Getxo	CPES Ibaiondo BHIP	Erdi-Mailako LH Goi-Mailako LH	1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa 2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa 1. Web aplikazioen garapena, egunekoa 2. Web aplikazioen garapena, egunekoa	Partziala Partziala Partziala Partziala	1 1 1 1	A A A A	91.023,77 70.688,41 90.479,34 71.677,20
	Getxo	CPFPB Adsis Getxo OLHIP	Oinarriko LH	1. Nekazaritza eta lorezaintza eta lore-komposizioak 2. Nekazaritza eta lorezaintza eta lore-komposizioak	Osoa Osoa	1 1	A A	81.370,47 63.701,33

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Herria	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Güeñes	CPEIPS Avellaneda HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	5	D	338.544,25	
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	850.340,52	
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	392.079,08	
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	441.561,84	
	Leioa	CPEIPS B.V. Maria HLBHIP	Batzilergoa	Batzilergoa	Osoa	2	D	226.117,88	
			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	A	406.253,10	
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	3	B	203.126,55	
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	A	850.340,52	
	Leioa	CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	D	406.253,10	
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	12	D	850.340,52	
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	392.079,08	
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	441.561,84	
	Leioa	CPEIPS Claret Askartza HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	17	D	1.151.050,45	
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	36	D	2.551.021,56	
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	12	D	1.176.237,24	
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	11	D	1.214.295,06	
	Leioa	CPEIPS Gaztelueta HLBHIP	HB2	Garapenaren Nahaste Orokorak	Osoa	1	D	136.768,72	
			Batzilergoa	Batzilergoa	Osoa	8	D	904.471,52	
			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	7	B	473.961,95	
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	A	425.170,26	
	Leioa	CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	850.340,52	
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	6	A	588.118,62	
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	6	A	662.342,76	
			Batzilergoa	Batzilergoa	Osoa	6	A	678.353,64	
	Leioa	CPEIPS Adsis Leioa OLHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	5	B	338.544,25	
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	850.340,52	
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	392.079,08	
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	441.561,84	
	Lekeitio	CPEIPS Resurrección M. De Azkue Ikastola HLBHIP	Oinarritzko LH	1. Eraikuntza 2. Eraikuntza	Osoa	1	A	83.974,92	
				1. ile apainketa 2. ile apainketa	Osoa	1	A	65.674,40	
				1. Neurriko arotzeria 2. Neurriko arotzeria	Osoa	1	A	81.314,42	
				1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa 2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	Osoa	1	A	63.259,58	
	Loiu	CPEE Zabalotxe Goikoa HBIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	4	D	270.835,40	
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	9	D	637.755,39	
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	3	D	294.059,31	
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	220.780,92	
	Loiu	CPEIPS Ayalde HLBHIP	HB2	Mugimenezko urritasun larriak	Osoa	12		1.691.217,96	
			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	9	A	609.379,65	
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	23	A	1.629.819,33	
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	8	A	784.158,16	
	Loiu	CPEIPS Ayalde HLBHIP	DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	8	A	883.123,68	

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Modularen izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			Batzilergoa	Batzilergoa	Osoa	5	A	565.294,70
	Loiu	CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batzilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batzilergoa	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	15 30 10 10 8	D D D D D	1.015.632,75 2.125.851,30 980.197,70 1.103.904,60 904.471,52
	Loiu	CPEIPS Ntra. Sra. De La Merced HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batzilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batzilergoa	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	3 12 4 1 3 4	B B B A B A	203.126,55 850.340,52 392.079,08 110.390,46 331.171,38 452.235,76
	Loiu	CPEIPS Padre Andrés Urdaneta HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batzilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batzilergoa	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	12 1 35 2 8 2 8 8	B A B A B A B A	812.506,20 70.861,71 2.480.159,85 196.039,54 784.158,16 220.780,92 883.123,68 904.471,52
	Loiu	CPEIPS Munabe LBHIP	Haur Hezkuntza DBH I DBH II Batzilergoa	Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batzilergoa	Osoa Osoa Osoa Osoa	12 4 4 2	A A A A	850.340,52 392.079,08 441.561,84 226.117,88
	Loiu	CPES Esperanza Alhama BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa 2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	Partziala Partziala	1 1	A A	99.041,87 73.103,80
			Goi-Mailako LH	1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa 2. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	Partziala Partziala	1 1	A A	98.415,75 74.115,63
			Oinarritzeko LH	1. Elektrizitatea eta elektronika 2. Elektrizitatea eta elektronika	Osoa Osoa	1 1	A A	84.204,22 65.648,47
	Markina-Xemein	CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa Osoa	3 9 2 2	D D D D	203.126,55 637.755,39 196.039,54 220.780,92
	Markina-Xemein	CPES Lea-Aritbai BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa 2. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa 1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa 2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa 1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 1. Automatizazioa eta robotika industriala, egunekoa 2. Automatizazioa eta robotika industriala, egunekoa 1. Elikagaien industriako prozesuak eta kalitatea, egunekoa 2. Elikagaien industriako prozesuak eta	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	D D D D D D D D D B B	123.172,72 91.730,48 122.007,70 90.989,09 105.313,49 83.250,47 113.742,84 85.598,31 113.239,03 85.267,51

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				kalitatea, egunekoa 1. Energi-eraginkortasuna eta eguzki-energia, egunekoa 1. Fabrikazio mekanikoko produktuak programazioa, egunekoa 2. Fabrikazio mekanikoko produktuak programazioa, egunekoa 1. Mekatronika industrialia, egunekoa 2. Mekatronika industrialia, egunekoa 2. Web aplikazioen garapena, egunekoa	Osoa	1	D	113.512,14
				Baxilergoa	Osoa	1	D	117.578,55
				1. Iturgintza eta beroa 2. Iturgintza eta beroa 1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa 2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	Osoa	1	D	92.970,14
				Haur Hezkuntza	Osoa	1	D	122.803,63
				Lehen Hezkuntza	Osoa	1	D	93.214,15
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	1	D	82.387,59
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	1	D	452.235,76
Markina-Xemein	CPES Lea-Artibai Baxilergoa BHIP	Baxilergoa			Osoa	4	D	83.595,37
Markina-Xemein	CPPPB Peñascal Markina OLHIP	Onarizko LH			Osoa	1	A	65.386,87
					Osoa	1	A	84.838,45
					Osoa	1	A	66.128,94
Mungia	CPEIPS Fundación Escuelas Ventades HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II			Osoa	6	D	406.253,10
					Osoa	12	D	850.340,52
					Osoa	4	D	392.079,08
					Osoa	4	D	441.561,84
Mungia	CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Baxilergoa			Osoa	8	D	541.670,80
					Osoa	18	D	1.275.510,78
					Osoa	6	D	588.118,62
					Osoa	6	D	662.342,76
					Osoa	4	D	452.235,76
Muskiz	CPEIP San Juan Bautista HLHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza			Osoa	6	B	406.253,10
					Osoa	12	B	850.340,52
Muskiz	CPES Centro De Formacion Somorrostro BHIP	DBH I DBH II Baxilergoa			Osoa	2	A	196.039,54
					Osoa	4	B	392.079,08
					Osoa	2	D	196.039,54
					Osoa	2	A	220.780,92
					Osoa	4	B	441.561,84
					Osoa	2	D	220.780,92
					Osoa	6	A	678.353,64
					Osoa	4	B	452.235,76
					Osoa	4	D	452.235,76
Muskiz	CPES Somorrostro BHIP	Erdi-Mailako LH			Partziala	1	A	91.023,77
					Partziala	1	A	70.688,41
					Partziala	2	A	221.935,99
					Partziala	2	A	164.457,21
					Osoa	1	A	113.841,23
					Osoa	1	A	84.027,36
					Partziala	1	A	106.146,70
					Partziala	1	A	79.160,51
					Osoa	1	A	121.648,37
					Osoa	1	A	93.848,97
					Partziala	1	A	90.810,52

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Modularen izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	Partziala	1	A	70.552,71
				1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	Partziala	1	A	91.756,96
				2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	Partziala	1	A	71.154,99
				1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	Osoa	1	A	124.746,66
				2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	Osoa	1	A	95.820,61
				1. Telekomunikazioen instalazioak, egunekoa	Partziala	1	A	98.621,28
				2. Telekomunikazioen instalazioak, egunekoa	Partziala	1	A	72.836,16
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	Partziala	1	A	91.622,74
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	Partziala	1	A	72.427,91
				1. Automatizazioa eta robotika industriala, egunekoa	Osoa	1	A	113.742,84
				2. Automatizazioa eta robotika industriala, egunekoa	Osoa	1	A	85.598,31
				1. Automozioa, egunekoa	Osoa	2	A	235.663,02
				2. Automozioa, egunekoa	Osoa	2	A	179.899,26
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	Osoa	1	A	111.058,75
				2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	Osoa	1	A	88.689,46
				1. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa	Osoa	2	A	235.157,10
				2. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa	Osoa	2	A	185.940,28
				1. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa	Osoa	1	B	106.295,37
				2. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa	Osoa	1	B	83.895,14
				1. Laneko arriskuen prebentzioa, egunekoa	Partziala	1	A	109.115,03
				2. Laneko arriskuen prebentzioa, egunekoa	Partziala	1	A	62.434,27
				1. Marketina eta publizitatea, egunekoa	Partziala	1	B	91.187,22
				2. Marketina eta publizitatea, egunekoa	Partziala	1	B	72.141,97
				1. Mekatronika industriala, egunekoa	Osoa	1	A	122.803,63
				2. Mekatronika industriala, egunekoa	Osoa	1	A	93.214,15
				1. Metal eraikuntzak, egunekoa	Osoa	1	B	116.378,00
				2. Metal eraikuntzak, egunekoa	Osoa	1	B	92.181,9
				1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	Partziala	1	B	90.436,73
				2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	Partziala	1	B	71.649,22
				1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	Partziala	1	A	90.417,68
				2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	Partziala	1	A	71.636,71
				1. Sistema elektrotreknikoak eta automatizatuak, egunekoa	Osoa	1	A	113.121,55
				2. Sistema elektrotreknikoak eta automatizatuak, egunekoa	Osoa	1	A	85.190,38
				1. Telekomunikazio- eta informatica-sistemak, egunekoa	Partziala	1	B	100.518,36
				2. Telekomunikazio- eta informatica-sistemak, egunekoa	Partziala	1	B	75.496,14
				1. Elektrizitatea eta elektronika	Osoa	1	A	84.204,22
				2. Elektrizitatea eta elektronika	Osoa	1	A	65.648,47

Goi-Mailako LH

Oinarriko LH

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				1. Ite apainketa 2. Ite apainketa 1. Iturgintza eta beroa 2. Iturgintza eta beroa 1. Soldadura-galdaragintza 2. Soldadura-galdaragintza	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	1 1 1 1 1 1	A A A A A A	81.314,42 63.259,58 83.595,37 65.386,87 84.603,45 66.150,56
	Ondarroa	CPEIPS Zubi-Zahar Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa Osoa	3 6 2 2	D D D D	203.126,55 425.170,26 196.039,54 220.780,92
	Ondarroa	CPES Ntra. Sra. De La Antigua BHIP	Erdi-Mailako LH Goi-Mailako LH	1. Itsasontzien eta ontzien makineria mantentzea eta k. egunekoa 2. Itsasontzien eta ontzien makineria mantentzea eta k. egunekoa 1. Itsas garraioa eta alturako arrantza, egunekoa 2. Itsas garraioa eta alturako arrantza, egunekoa 1. Itsasontzien eta ontzien makineria mantentzeko lan, egunekoa 2. Itsasontzien eta ontzien makineria mantentzeko lan, egunekoa	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	1 1 1 1 1 1	B B A A A A	116.624,06 88.886,80 117.041,11 90.950,43 116.086,96 90.323,97
	Ortuella	CPEIPS San Felix Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa Osoa	6 12 4 4	D D D D	406.253,10 850.340,52 392.079,08 441.561,84
	Ortuella	CPFPB Meatzaidea OLHIP	Oinarritzko LH	1. Ibigailuen elektromekanika 2. Ibigailuen elektromekanika 1. Ite apainketa 2. Ite apainketa 1. Soldadura-galdaragintza 2. Soldadura-galdaragintza 1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa 2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	1 1 1 1 1 1 1 1	A A A A B B A A	86.002,83 67.570,05 81.314,42 63.259,58 84.603,45 66.150,56 84.838,45 66.128,94
	Portugalete	CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	12 24 8 8 8	D D D D D	812.506,20 1.700.681,04 784.158,16 883.123,68 904.471,52
	Portugalete	CPEIPS Ntra. Sra. Del Carmen HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	3 3 7 5 4 4 4	B D B D B B A	203.126,55 203.126,55 496.031,97 354.308,55 392.079,08 441.561,84 452.235,76
	Portugalete	CPEIPS Sta. Maria HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	5 7 14 10 6 2 6	B D B D B D B	338.544,25 473.961,95 992.063,94 708.617,10 588.118,62 196.039,54 662.342,76

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				nuklearra, egunekoa 2. Diagnosi irudia eta medikuntza nuklearra, egunekoa	Partziala	1	A	73.995,53
				1. Gizarteratzea, egunekoa	Partziala	1	B	91.148,38
				2. Gizarteratzea, egunekoa	Partziala	1	B	72.116,47
				1. Haur hezkuntza, egunekoa	Partziala	1	B	91.217,63
				2. Haur hezkuntza, egunekoa	Partziala	1	B	72.161,92
				1. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	Partziala	1	B	98.120,49
				2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	Partziala	1	B	73.921,78
				1. Marketina eta publizitatea, egunekoa	Partziala	1	A	91.187,22
				2. Marketina eta publizitatea, egunekoa	Partziala	1	A	72.141,97
				1. Osasun-dokumentazioa eta -administrazioa, egunekoa	Partziala	1	A	95.111,01
				2. Osasun-dokumentazioa eta -administrazioa, egunekoa	Partziala	1	A	71.945,87
				1. Etxeko lanak eta eraikinen garbitzea	Osoa	1	A	82.203,91
				2. Etxeko lanak eta eraikinen garbitzea	Osoa	1	A	63.933,44
				1. Turismo-ostiatuen kudeaketa, egunekoa	Partziala	1	A	96.178,73
				2. Turismo-ostiatuen kudeaketa, egunekoa	Partziala	1	A	72.646,88
				Haur Hezkuntza	Osoa	3	B	203.126,55
				Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	425.170,26
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	196.039,54
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	220.780,92
				Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	406.253,10
				Lehen Hezkuntza	Osoa	10	B	708.617,10
				Lehen Hezkuntza	Osoa	2	D	141.723,42
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	392.079,08
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	441.561,84
				1. Erizaintzaren laguntza, egunekoa	Partziala	1	A	93.839,29
				2. Erizaintzaren laguntza, egunekoa	Partziala	1	A	34.255,04
				Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	406.253,10
				Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	850.340,52
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	5	D	490.098,85
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	5	D	551.952,30
				Batxilergoa	Osoa	4	D	452.235,76
				Lehen Hezkuntza	Osoa	6	D	425.170,26
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	D	196.039,54
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	220.780,92
				Garapenaren Nahaste Orokorak	Osoa	1	B	136.768,72
				Batxilergoa	Osoa	2	B	226.117,88
				Ataza Ikastea	Osoa	4	A	462.635,40
				1. karrozeria, egunekoa	Osoa	1	A	121.465,48
				2. karrozeria, egunekoa	Osoa	1	A	90.644,04
				1. Ibilgailu automobilien elektromekanika, egunekoa	Osoa	1	A	127.549,42
				2. Ibilgailu automobilien elektromekanika, egunekoa	Osoa	1	A	94.515,64
				1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	Osoa	1	A	113.841,23
				2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	Osoa	1	A	84.027,36

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				2. Irudia argiztatu hartu eta tratatzea, egunekoa	Partziala	1	A	76.363,10
Andoain		CPES La Salle-Berrozpe BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa 2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	Partziala	1	B	106.146,70
			Goi-Mailako LH	1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa 2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa 1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa 2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala	1 1 1 1 1 1	B B B B B B	79.160,51 108.529,59 83.363,93 91.622,74 72.427,91 96.621,11
			Oinarritzko LH	1. Fabrikazio mekanikoko produktuak programazioa, egunekoa 2. Fabrikazio mekanikoko produktuak programazioa, egunekoa 1. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa 2. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa 1. Elektrizitatea eta elektronika 2. Elektrizitatea eta elektronika	Partziala Partziala Partziala Partziala Osoa Osoa	1 1 1 1 1 1	B B B B B B	80.884,02 98.811,53 74.375,50 84.204,22 65.648,47
Anoeta		CPEIPS Anoeta Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa Osoa	3 6 4 4	D D D D	203.126,55 425.170,26 392.079,08 441.561,84
Aretxabaleta		CPEI Basabeazpi Ikastola HHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	406.253,10
Arrasate		CPEI Ume-Zaintza Ikastola HHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	406.253,10
Arrasate		CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Baxilergoa Zereginen ikaskuntza	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Baxilergoa Ataza Ikastea	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	3 12 8 8 6 1	D D D D D D	203.126,55 850.340,52 784.158,16 883.123,68 678.353,64 115.658,85
Arrasate		CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Erdi-Mailako LH	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza 1. Erizaintzaren laguntza, egunekoa 2. Erizaintzaren laguntza, egunekoa 1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa 2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	Osoa Osoa Osoa Osoa Partziala	9 22 1 1 1	D D A A B	609.379,65 1.558.957,62 107.861,25 39.373,61 91.756,96
			Goi-Mailako LH	1. Osasun-larrialdiak, egunekoa 2. Osasun-larrialdiak, egunekoa 1. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa 2. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa	Partziala Partziala Osoa Osoa	1 1 1 1	B B D D	71.154,99 100.521,98 74.045,69 109.606,79
			Oinarritzko LH	1. Iturgintza eta beroa 2. Iturgintza eta beroa 1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa 2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	Osoa Osoa Osoa Osoa	1 1 1 1	D A A A	86.069,31 83.595,37 65.386,87 84.838,45
				2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	Osoa	1	A	66.128,94

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Modularen izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa				
Arrasate	CPES Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, J.M.A., S.Coop BHIP	Goi-Maliako LH	1. Automatizazioa eta robotika industriala, egunekoa 2. Automatizazioa eta robotika industriala, egunekoa	Osoa	2	D	227.485,68					
								1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa 2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	Osoa	1	D	85.598,31
Azkoitia	CPEIPS San Jose De Floreaga HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa 2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	Osoa	1	D	111.058,75					
								1. Fabrikazio mekanikoko produzioko programazioa, egunekoa	Osoa	1	D	88.689,46
								2. Fabrikazio mekanikoko produzioko programazioa, egunekoa	Osoa	1	A	117.578,55
								1. Mekatronika industriala, egunekoa	Osoa	1	A	92.970,14
								2. Mekatronika industriala, egunekoa	Osoa	2	D	245.607,26
								1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	Osoa	2	D	186.428,30
								2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	Osoa	1	D	103.928,37
								1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	Osoa	1	D	82.341,05
								Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	406.253,10
								Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	850.340,52
								Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	392.079,08
								Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	441.561,84
Azpeitia	CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batzilergoa	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	406.253,10					
								Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	850.340,52
								Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	D	196.039,54
								Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	441.561,84
								Batzilergoa	Osoa	2	D	226.117,88
								Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	406.253,10
								Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	850.340,52
								Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	D	196.039,54
								Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	441.561,84
								Batzilergoa	Osoa	2	D	226.117,88
								Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	406.253,10
								Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	850.340,52
Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	392.079,08								
Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	441.561,84								
Batzilergoa	Osoa	4	D	452.235,76								
Beasain	CPEIPS Beasain Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza	Osoa	4	D	270.835,40					
								Lehen Hezkuntza	Osoa	8	D	566.893,68
								Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	D	196.039,54
								Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	220.780,92
								Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	406.253,10
								Lehen Hezkuntza	Osoa	13	D	921.202,23
								Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	392.079,08
								Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	441.561,84
								Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	406.253,10
								Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	850.340,52
								Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	392.079,08
								Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	441.561,84
Batzilergoa	Osoa	2	D	226.117,88								
Bergara	CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza	Osoa	5	D	338.544,25					
								Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	850.340,52
								Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	392.079,08
								Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	441.561,84
								Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	406.253,10
								Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	850.340,52
								Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	392.079,08
								Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	441.561,84
								Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	406.253,10
								Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	850.340,52
								Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	392.079,08
								Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	441.561,84
Batzilergoa	Osoa	2	D	226.117,88								
Bergara	CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP	Erdi-Maliako LH	1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa 2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	Osoa	1	D	90.810,52					
								Haur Hezkuntza	Osoa	1	D	70.552,71

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Malla	Modularen izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			Goi-Maiako LH	1. Gizarteratzea, egunekoa 2. Gizarteratzea, egunekoa	Osoa Osoa	1 1	D D	104.768,25 82.892,49
Donostia		CPEE Aransgi HBIP	HB2	Zentzumenezkoak Zentzumenezkoak	Osoa Osoa	7 5		597.194,85 304.205,80
Donostia		CPEE Aspace HBIP	HB2	Mugimenezko urritasun larriak	Osoa	25		3.523.370,75
Donostia		CPEE Azcarate Enea HBIP	HB2	Garapenaren Nahaste Orokorrak	Osoa	19		2.598.605,68
Donostia		CPEIP San Jose (Escuela Asilo) HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Osoa Osoa	3 5	B B	203.126,55 354.308,55
Donostia		CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	6 12 4 4 4	D D D D D	406.253,10 850.340,52 392.079,08 441.561,84 452.235,76
Donostia		CPEIPS Deutsche Schule San Alberto Magno HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	6 12 4 4 3	A A A A A	406.253,10 850.340,52 392.079,08 441.561,84 339.176,82
Donostia		CPEIPS Ekintza HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Osoa Osoa	6 6	D B	406.253,10 425.170,26
Donostia		CPEIPS Eskibel HLBHIP	DBH I DBH II Batxilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	Osoa Osoa Osoa	6 4 4	D B B	425.170,26 392.079,08 441.561,84
Donostia		CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	3 6 2 2 2	A A A A A	203.126,55 425.170,26 196.039,54 220.780,92 226.117,88
Donostia		CPEIPS Ingles HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa Osoa	6 12 4 4	D D D D	406.253,10 850.340,52 392.079,08 441.561,84
Donostia		CPEIPS La Anunciata HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	3 6 4 2 2	A A A B B	203.126,55 141.723,42 283.446,84 196.039,54 220.780,92
Donostia		CPEIPS La Asunción HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	3 9 4 4 4	D B B B A	203.126,55 637.755,39 392.079,08 441.561,84 452.235,76

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Donostia	CPEIPS La Salle HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	406.253,10
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	850.340,52
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	392.079,08
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	441.561,84
		Baxilergoa	Baxilergoa	Baxilergoa	Osoa	6	D	678.353,64
					Osoa			
	CPEIPS Manuel De Larramendi HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	D	203.126,55
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	7	B	496.031,97
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	196.039,54
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	196.039,54
		Baxilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	220.780,92
					Osoa	2	A	226.117,88
			Baxilergoa	Osoa	2	D	226.117,88	
Donostia	CPEIPS Mary Ward HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	406.253,10
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	850.340,52
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	392.079,08
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	441.561,84
					Osoa			
					Osoa			
Donostia	CPEIPS Maria Reina Eskola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	D	203.126,55
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	D	425.170,26
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	D	196.039,54
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	220.780,92
					Osoa			
					Osoa			
Donostia	CPEIPS Niño Jesús De Praga HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	2	D	135.417,70
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	3	B	212.585,13
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	D	141.723,42
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	3	B	294.059,31
					Osoa	2	B	220.780,92
					Osoa			
Donostia	CPEIPS Ntra. Sra. De Aranzazu HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	D	203.126,55
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	9	D	637.755,39
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	1	B	98.019,77
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	3	D	294.059,31
					Osoa	3	B	331.171,38
					Osoa	1	D	110.390,46
Donostia	CPEIPS Presentación De María HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	2	D	135.417,70
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	5	B	354.308,55
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	196.039,54
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	220.780,92
					Osoa			
					Osoa			
Donostia	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	5	D	338.544,25
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	850.340,52
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	392.079,08
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	5	D	551.952,30
		Baxilergoa	Baxilergoa	Baxilergoa	Osoa	4	D	452.235,76
					Osoa			
Donostia	CPEIPS Salesianos Donostia HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	D	203.126,55
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	D	425.170,26
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	D	196.039,54
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	1	B	110.390,46
		Oinarrituko LH	1. Ibigailuen elektromekanika	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	1	D	110.390,46
			2. Ibigailuen elektromekanika	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	1	A	86.002,83
			Osoa	1	A	67.570,05		
Donostia	CPEIPS San Ignacio De Loyola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	12	D	812.506,20
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	850.340,52

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			DBH I	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	850.340,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	392.079,08
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	392.079,08
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	441.561,84
			Batzilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	441.561,84
			Batzilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	452.235,76
			Batzilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	452.235,76
Donostia	CPEIPS San Luis-La Salle HLBHIP		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	D	203.126,55
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	D	425.170,26
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	D	196.039,54
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	220.780,92
Donostia	CPEIPS San Patricio HLBHIP		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	A	406.253,10
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	A	850.340,52
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	A	392.079,08
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	5	A	551.952,30
			Batzilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	A	452.235,76
Donostia	CPEIPS Sta. Teresa HLBHIP		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	D	203.126,55
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	3	B	212.585,13
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	4	D	283.446,84
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	392.079,08
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	3	B	331.171,38
			Batzilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	A	226.117,88
Donostia	CPEIPS Sto. Tomás Lizeoa HLBHIP		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	12	D	812.506,20
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	24	D	1.700.681,04
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	8	D	784.158,16
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	8	D	883.123,68
			Batzilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	8	D	904.471,52
Donostia	CPEIPS Summa Aldapeta HLBHIP		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	B	406.253,10
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	9	D	609.379,65
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	15	B	1.062.925,65
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	15	D	1.062.925,65
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	7	B	686.138,39
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	196.039,54
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	8	B	883.123,68
			Batzilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	220.780,92
			Batzilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	10	A	1.130.589,40
			Zereginen Ikaskuntza	Ataza Ikastea	Osoa	2	D	226.117,88
			Zereginen Ikaskuntza	Ataza Ikastea	Osoa	1	A	115.658,85
Donostia	CPEIPS Zurrriola Ikastola HLBHIP		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	9	D	609.379,65
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	18	D	1.275.510,78
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	6	D	588.118,62
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	6	D	662.342,76
			Batzilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	6	D	678.353,64
Donostia	CPES C. Estud. De Pelu. Y Est. Beta BHIP		Erdi-Maliako LH	1. Estetika eta edergintza, egunekoa 2. Estetika eta edergintza, egunekoa	Partziala	1	A	97.201,94
				1. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa 2. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	Partziala	1	A	71.932,95
					Partziala	1	A	97.381,29
					Partziala	1	A	72.047,08
Donostia	CPES C.D.E.A. BHIP		Erdi-Maliako LH	1. Okintza, gozogintza eta konfiteria, egunekoa 2. Okintza, gozogintza eta konfiteria, egunekoa	Partziala	1	A	101.543,94
					Partziala	1	A	74.696,02

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				1. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	Partziala	1	B	101.726,78
				2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	Partziala	1	A	74.812,38
	Goi-Mailako LH			1. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	Partziala	1	A	97.987,08
				2. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	Partziala	1	B	97.987,08
				1. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	Partziala	1	A	73.834,19
				2. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	Partziala	1	B	73.834,19
				1. Turismo-ostatuaren kudeaketa, egunekoa	Partziala	1	A	96.178,73
				2. Turismo-ostatuaren kudeaketa, egunekoa	Partziala	1	A	72.646,88
	Oinarritzko LH			1. Sukaldaritza eta jateke-arloa	Osoa	1	A	84.838,45
				2. Sukaldaritza eta jateke-arloa	Osoa	1	A	66.128,94
				1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	Partziala	1	A	91.023,77
				2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	Partziala	1	A	70.688,41
				1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	Partziala	1	A	91.756,96
				2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	Partziala	1	A	71.154,99
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	Partziala	1	B	91.622,74
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	Partziala	1	A	72.427,91
				1. Dietetika, egunekoa	Partziala	1	B	92.253,90
				2. Dietetika, egunekoa	Partziala	1	A	77.651,79
				1. Marketa eta publizitatea, egunekoa	Partziala	1	A	91.187,22
				2. Marketa eta publizitatea, egunekoa	Partziala	1	A	72.141,97
				1. Nazioarteko merkataritza, egunekoa	Partziala	1	A	90.870,30
				2. Nazioarteko merkataritza, egunekoa	Partziala	1	A	71.933,89
				1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	Partziala	1	B	90.436,73
				2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	Partziala	1	A	71.649,22
				1. Administrazio-zerbitzuak	Osoa	1	A	80.717,92
				2. Administrazio-zerbitzuak	Osoa	1	A	62.807,68
				1. Informatika eta komunikazioak	Osoa	1	A	80.571,96
				2. Informatika eta komunikazioak	Osoa	1	A	62.697,11
				1. Aurreinprimaketa digitala, egunekoa	Partziala	1	A	93.521,35
				2. Aurreinprimaketa digitala, egunekoa	Partziala	1	B	93.521,35
				1. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarrengile, egunekoa	Partziala	2	A	144.555,55
				2. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarrengile, egunekoa	Partziala	1	A	94.213,82
				1. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarrengile, egunekoa	Partziala	1	B	94.213,82
				2. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarrengile, egunekoa	Partziala	1	A	74.129,13
				2. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarrengile, egunekoa	Partziala	1	B	74.129,13
				1. Argitalpen inprimatuaren eta multimedia-argitalpenen, egunekoa	Partziala	1	A	92.645,48
				2. Argitalpen inprimatuaren eta multimedia-argitalpenen, egunekoa	Partziala	1	B	92.645,48
				1. Argitalpen inprimatuaren eta multimedia-argitalpenen, egunekoa	Partziala	1	A	73.099,41
				2. Argitalpen inprimatuaren eta multimedia-argitalpenen, egunekoa	Partziala	1	B	73.099,41
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	Partziala	1	A	91.622,74
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	Partziala	1	A	72.427,91
				1. Marketa eta publizitatea, egunekoa	Partziala	1	A	91.187,22
				2. Marketa eta publizitatea, egunekoa	Partziala	1	A	72.141,97
				1. Neurriak eta ikuskizunetarako jantziak, egunekoa	Partziala	1	A	95.212,09

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Modularen izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				2. Neurriako eta ikuskizumetarako jantziak, egunekoa	Partziala	1	A	74.784,56
				1. Patroigintza eta moda, egunekoa	Partziala	1	B	94.657,18
				2. Patroigintza eta moda, egunekoa	Partziala	1	B	74.420,23
				1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	Partziala	1	A	90.417,68
				2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	Partziala	1	A	71.636,71
				1. Web aplikazioen garapena, egunekoa	Partziala	1	B	90.479,34
				2. Web aplikazioen garapena, egunekoa	Partziala	1	B	71.677,20
				1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	Partziala	1	A	91.023,77
				2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	Partziala	1	A	70.688,41
				1. Merkataritza jarduerak, egunekoa	Partziala	1	B	91.148,34
				2. Merkataritza jarduerak, egunekoa	Partziala	1	B	70.767,68
				1. Administrazio-zerbitzuak	Osoa	1	A	80.717,92
				2. Administrazio-zerbitzuak	Osoa	1	A	62.807,68
				1. Merkataritza-zerbitzuak	Osoa	1	A	80.259,47
				2. Merkataritza-zerbitzuak	Osoa	1	A	62.460,38
				1. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa	Osoa	1	D	109.606,79
				2. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa	Osoa	1	D	86.069,31
				1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	Partziala	1	A	91.023,77
				2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	Partziala	1	A	70.688,41
				1. Erizaintzaren laguntza, egunekoa	Partziala	1	B	93.839,29
				2. Erizaintzaren laguntza, egunekoa	Partziala	1	B	34.255,04
				1. Merkataritza jarduerak, egunekoa	Partziala	1	A	91.148,34
				2. Merkataritza jarduerak, egunekoa	Partziala	1	A	70.767,68
				1. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	Osoa	1	A	82.203,91
				2. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	Osoa	1	A	63.933,44
				1. Merkataritza-zerbitzuak	Osoa	1	A	80.259,47
				2. Merkataritza-zerbitzuak	Osoa	1	A	62.460,38
				Baxilergoa	Osoa	2	A	226.117,88
				Baxilergoa	Osoa	2	B	226.117,88
				Baxilergoa	Osoa	4	D	452.235,76
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	Partziala	1	A	91.622,74
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	Partziala	1	D	91.622,74
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	Partziala	1	A	72.427,91
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	Partziala	1	D	72.427,91
				1. Gizarteratzea, egunekoa	Partziala	1	A	91.148,38
				1. Gizarteratzea, egunekoa	Partziala	1	D	91.148,38
				2. Gizarteratzea, egunekoa	Partziala	1	A	72.116,47
				2. Gizarteratzea, egunekoa	Partziala	1	D	72.116,47
				1. Marketina eta publizitatea, egunekoa	Partziala	1	A	91.187,22
				2. Marketina eta publizitatea, egunekoa	Partziala	1	A	72.141,97
				1. Zuzendaritza-zerbitzuak	Partziala	1	A	92.814,54
				2. Zuzendaritza-zerbitzuak	Partziala	1	A	73.210,40
				Ataza Ikastea	Osoa	3	B	346.976,55
				1. Ibilgailu automobilien elektromekanika, egunekoa	Partziala	1	B	110.968,00
				2. Ibilgailu automobilien elektromekanika, egunekoa	Partziala	1	B	82.228,61

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				egunekoa 1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa 2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	Osoa	1	B	122.007,70
			Oinarritzko LH	1. Elektritzitate eta elektronika 2. Elektritzitate eta elektronika 1. Ibilgailuen elektromekanika 2. Ibilgailuen elektromekanika 1. Soldadura-galdaragintza 2. Soldadura-galdaragintza	Osoa	1	B	90.989,09
			Goi-Mailako LH	1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa 2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa 1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa 2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	Partziala	1	A	90.436,73
	Donostia	CPES Seim BHIP			Partziala	1	A	71.649,22
				1. Elektritzitatea eta elektronika 2. Elektritzitatea eta elektronika 1. Soldadura-galdaragintza 2. Soldadura-galdaragintza 1. Sukaldaritza eta jateke-arloa 2. Sukaldaritza eta jateke-arloa	Partziala	1	A	90.417,68
			Oinarritzko LH	1. Elektritzitatea eta elektronika 2. Elektritzitatea eta elektronika 1. Soldadura-galdaragintza 2. Soldadura-galdaragintza 1. Sukaldaritza eta jateke-arloa 2. Sukaldaritza eta jateke-arloa	Partziala	1	A	71.636,71
	Donostia	CPFPB Adsis Donostia OLHIP			Osoa	1	A	84.204,22
				1. Elektritzitatea eta elektronika 2. Elektritzitatea eta elektronika 1. Soldadura-galdaragintza 2. Soldadura-galdaragintza 1. Sukaldaritza eta jateke-arloa 2. Sukaldaritza eta jateke-arloa	Osoa	1	A	65.648,47
				1. Elektritzitatea eta elektronika 2. Elektritzitatea eta elektronika 1. Soldadura-galdaragintza 2. Soldadura-galdaragintza 1. Sukaldaritza eta jateke-arloa 2. Sukaldaritza eta jateke-arloa	Osoa	1	A	84.603,45
				1. Elektritzitatea eta elektronika 2. Elektritzitatea eta elektronika 1. Soldadura-galdaragintza 2. Soldadura-galdaragintza 1. Sukaldaritza eta jateke-arloa 2. Sukaldaritza eta jateke-arloa	Osoa	1	A	66.150,56
				1. Elektritzitatea eta elektronika 2. Elektritzitatea eta elektronika 1. Soldadura-galdaragintza 2. Soldadura-galdaragintza 1. Sukaldaritza eta jateke-arloa 2. Sukaldaritza eta jateke-arloa	Osoa	1	A	84.838,45
				1. Elektritzitatea eta elektronika 2. Elektritzitatea eta elektronika 1. Soldadura-galdaragintza 2. Soldadura-galdaragintza 1. Sukaldaritza eta jateke-arloa 2. Sukaldaritza eta jateke-arloa	Osoa	1	A	66.128,94
	Donostia	CPFPB Gureak OLHIP			Osoa	1	A	80.717,92
			Oinarritzko LH	1. Administrazio-zerbitzuak 1. Merkataritza-zerbitzuak 2. Merkataritza-zerbitzuak	Osoa	1	A	80.259,47
				1. Administrazio-zerbitzuak 1. Merkataritza-zerbitzuak 2. Merkataritza-zerbitzuak	Osoa	1	A	62.460,38
	Donostia	CPFPB Martutene Lanbide Eskola OLHIP			Osoa	1	A	84.204,22
			Oinarritzko LH	1. Elektritzitatea eta elektronika 2. Elektritzitatea eta elektronika 1. Informatika eta komunikazioak 2. Informatika eta komunikazioak	Osoa	1	A	65.648,47
				1. Elektritzitatea eta elektronika 2. Elektritzitatea eta elektronika 1. Informatika eta komunikazioak 2. Informatika eta komunikazioak	Osoa	1	A	80.571,96
				1. Elektritzitatea eta elektronika 2. Elektritzitatea eta elektronika 1. Informatika eta komunikazioak 2. Informatika eta komunikazioak	Osoa	1	A	62.697,11
	Donostia	CPFPB Sustaker OLHIP			Osoa	1	A	81.314,42
			Oinarritzko LH	1. Ile apainketa 2. Ile apainketa	Osoa	1	A	63.259,58
	Eibar	CPEIP La Salle-Isasi HLHIP			Osoa	6	D	406.253,10
			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	12	D	850.340,52
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa			
	Eibar	CPEIPS Sta. Maria De La Providencia HLHIP			Osoa	3	D	203.126,55
			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	B	212.585,13
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	3	D	212.585,13
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	3	D	212.585,13
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	392.079,08
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	441.561,84
			Batzilergoa	Batzilergoa	Osoa	4	A	452.235,76
	Eibar	CPES Ntra. Sra. De Aztatzen BHIP			Osoa	4	D	392.079,08
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	441.561,84
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	452.235,76
			Batzilergoa	Batzilergoa	Osoa	4	D	452.235,76
	Eigoibar	CPEIPS Eigoibar Ikastola HLHIP			Osoa	9	D	609.379,65
			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	18	D	1.275.510,78
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	D	588.118,62
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	6	D	588.118,62
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	6	D	662.342,76
	Errenteria	CPEIPS Egiluze Hijas De La Cruz			Osoa	2	B	135.417,70
			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	2	B	135.417,70

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
		Errenteria HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa	6 2 3	B B B	425.170,26 196.039,54 331.171,38
	Errenteria	CPEIPS Orereta HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	6 6 12 12 4 4 4 4	B D B B D D B D	406.253,10 406.253,10 850.340,52 850.340,52 392.079,08 392.079,08 441.561,84 441.561,84
	Errenteria	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa Osoa	6 12 4 2	D D D B	406.253,10 850.340,52 392.079,08 220.780,92
	Errenteria	CPES Olatzo Batxilergo Ikastola BHIP	Batzilergoa	Batzilergoa	Osoa	7	D	791.412,58
	Errenteria	CPEIPS Deikagast Errenteria OLHIP	Oinarritzko LH	1. Mekanizazioa 2. Mekanizazioa 1. Neurriko arrotzeria 2. Neurriko arrotzeria	Osoa Osoa Osoa Osoa	1 1 1 1	A A A A	84.603,45 66.150,56 84.894,46 66.171,38
	Eskoriatza	CPEI Jose Arana Ikastola HHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	D	203.126,55
	Eskoriatza	CPEIPS Almen Ikastola LBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batzilergoa	Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batzilergoa	Osoa Osoa Osoa Osoa	17 6 5 4	D D D D	1.204.649,07 588.118,62 551.952,30 452.235,76
	Hemani	CPEIPS La Inmaculada HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Erdi-Mailako LH	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II 1. Erizaintzaren laguntza, egunekoa 2. Erizaintzaren laguntza, egunekoa	Osoa Osoa Osoa Osoa Partziala Partziala	2 6 2 2 1 1	D D B B A A	135.417,70 425.170,26 196.039,54 220.780,92 93.839,29 34.255,04
	Hondarribia	CPEIPS Ama Guealdupekoa HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batzilergoa	Haur Hezkuntza Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batzilergoa	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	1 5 8 4 4 4 4	B D B D D D A	67.708,85 338.544,25 566.893,68 283.446,84 392.079,08 441.561,84 452.235,76
	Hondarribia	CPEIPS Egiluze Hijas De La Cruz Hondarribia HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa Osoa	3 6 2 2	D D D D	203.126,55 425.170,26 196.039,54 220.780,92
	Ibarra	CPEIPS Uzturpe Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa Osoa	5 12 4 4	D D D D	338.544,25 850.340,52 392.079,08 441.561,84
	Irun	CPEI Erain-Txiki HHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	A	203.126,55

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Herria	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Iruñea	Iruñea	CPEIPS El Pilar-Cia. De María HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	406.253,10	
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	850.340,52	
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	392.079,08	
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	441.561,84	
	Iruñea	CPEIPS Iruño La Salle HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	406.253,10	
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	850.340,52	
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	1	B	98.019,77	
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	5	D	490.098,85	
	Iruñea	CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	B	331.171,38	
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	3	D	331.171,38	
			Batzilergoa	Batzilergoa	Osoa	2	A	226.117,88	
			Batzilergoa	Batzilergoa	Osoa	3	B	339.176,82	
Iruñea	CPEIPS Erain LBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	406.253,10		
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	850.340,52		
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	196.039,54		
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	441.561,84		
Iruñea	CPES Centro Formación Mendibil Formazio Zent. BHIP	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	A	425.170,26		
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	A	196.039,54		
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	A	220.780,92		
		Batzilergoa	Batzilergoa	Osoa	2	A	226.117,88		
		Erdi-Maiako LH	1. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa 2. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	Partziala	1	A	97.381,29		
		Oinarizko LH	1. Ile apainketa 2. Ile apainketa	Partziala	1	A	72.047,08		
			1. Informatika eta komunikazioak 2. Informatika eta komunikazioak	Osoa	1	A	81.314,42		
			1. Sukaldaritza eta jateke-arloa 2. Sukaldaritza eta jateke-arloa	Osoa	1	A	63.259,58		
				Osoa	1	A	80.571,96		
				Osoa	1	A	62.697,11		
				Osoa	1	A	84.838,45		
				Osoa	1	A	66.128,94		
Iruñea	CPEIPS Iruño La Salle BHIP	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1	B	106.146,70		
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Partziala	1	B	79.160,51		
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Partziala	1	B	105.834,08		
		Batzilergoa	Batzilergoa	Partziala	1	A	81.648,60		
			1. Mekanizazioa, egunekoa 2. Mekanizazioa, egunekoa	Partziala	1	A	91.622,74		
			1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	Partziala	1	A	72.427,91		
			1. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa 2. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	Partziala	1	A	98.956,27		
			1. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa 2. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	Partziala	1	A	74.470,53		
			1. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa 2. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa	Partziala	1	A	102.293,34		
				Partziala	1	A	80.884,02		
				Osoa	3	D	203.126,55		
				Osoa	6	D	425.170,26		
Lazkao	CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	8	D	541.670,80		
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	22	D	1.558.957,62		
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	8	D	784.158,16		
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	6	D	662.342,76		
		Batzilergoa	Batzilergoa	Osoa	4	D	452.235,76		

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Malla	Modularen izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Ordizia	CPES Goierrri Eskolako Batxilergoa BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	Osoa	1	B	67.570,05
				2. Karrozeria	Osoa	1	B	84.603,45
				1. Mekanizazioa	Osoa	1	B	66.150,56
				2. Mekanizazioa	Osoa	1	B	84.838,45
				1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	Osoa	1	B	66.128,94
				2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	Osoa	1	B	452.235,76
	Orño	CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Osoa	7	D	473.961,95
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	15	D	1.062.925,65
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	392.079,08
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	441.561,84
	Oñati	CPEIPS Elkar Hezi HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Osoa	4	D	270.835,40
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	8	D	566.893,68
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	3	D	294.059,31
			Batxilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	220.780,92
				Batxilergoa	Osoa	2	D	226.117,88
	Oñati	CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Osoa	9	D	609.379,65
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	17	D	1.204.649,07
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	5	D	490.098,85
			Batxilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	5	D	551.952,30
				Batxilergoa	Osoa	4	D	452.235,76
	Oñati	CPES Oñati Gestio Heziketa BHIP	Goi-Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	Osoa	1	B	105.313,49
				1. Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea, egunekoa	Osoa	1	B	83.250,47
				2. Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea, egunekoa	Osoa	1	A	104.532,88
				1. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	Partziala	1	A	82.737,95
					Partziala	1	A	92.814,54
	Pasaia	CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	812.506,20
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	18	D	1.275.510,78
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	8	D	784.158,16
			Batxilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	7	D	772.733,22
				Batxilergoa	Osoa	5	D	565.294,70
	Tolosa	CPEIP Herrikide Jesuitinak HLHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Osoa	7	D	473.961,95
					Osoa	20	D	1.417.234,20
	Tolosa	CPEIPS Usabaigo Laskorain Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	812.506,20
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	24	D	1.700.681,04
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	8	D	784.158,16
			Batxilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	8	D	883.123,68
				Batxilergoa	Osoa	8	D	904.471,52
	Tolosa	CPES Herrikide Eskolapioak BHIP	DBH I DBH II Batxilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	Osoa	7	D	686.138,39
					Osoa	7	D	772.733,22
					Osoa	5	D	565.294,70
	Tolosa	CPES Tolosako Inmakulada Lanbide Ikastola BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Erizaintzaren laguntza, egunekoa 2. Erizaintzaren laguntza, egunekoa	Partziala	1	D	93.839,29
				1. Farmazia eta parafarmazia, egunekoa 2. Farmazia eta parafarmazia, egunekoa	Partziala	1	D	34.255,04
				1. Mendekotasun-egoeran dauden personentzako arreta, egunekoa 2. Mendekotasun-egoeran dauden	Partziala	1	D	94.989,18
					Partziala	1	D	70.524,83
					Partziala	1	D	90.810,52
					Partziala	1	D	70.552,71

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			Goi-Mailako LH	<p>peritoneozako arreta, egunekoa</p> <p>1. Diagnosi irudia eta medikuntza nuklearra, egunekoa</p> <p>2. Diagnosi irudia eta medikuntza nuklearra, egunekoa</p> <p>1. Gizarteratzea, egunekoa</p> <p>2. Gizarteratzea, egunekoa</p> <p>1. Osasun-dokumentazioa eta -administrazioa, egunekoa</p> <p>2. Osasun-dokumentazioa eta -administrazioa, egunekoa</p>	Partziala	1	D	98.232,82
					Partziala	1	D	73.995,53
					Partziala	1	D	91.148,38
					Partziala	1	D	72.116,47
					Partziala	1	D	95.111,01
					Partziala	1	B	71.945,87
					Osoa	1	A	84.603,45
					Osoa	1	A	66.150,56
					Osoa	1	A	84.838,45
					Osoa	1	A	66.128,94
					Osoa	3	D	203.126,55
					Osoa	7	D	496.031,97
Tolosa		CPEIP Magale Presentación De María HLHIP	Oinarriko LH	<p>1. Soldadura-galdaragintza</p> <p>2. Soldadura-galdaragintza</p> <p>1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa</p> <p>2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa</p>	Osoa	1	A	392.079,08
					Osoa	4	D	441.561,84
					Osoa	2	D	226.117,88
Urnietako		CPEIP Magale Presentación De María HLHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Partziala	1	B	102.891,29
					Partziala	1	B	78.240,47
					Partziala	1	B	99.041,87
					Partziala	1	B	73.103,80
					Partziala	1	B	106.146,70
					Partziala	1	B	79.160,51
					Partziala	1	A	92.645,48
					Partziala	1	A	73.099,41
					Partziala	1	B	98.956,27
					Partziala	1	B	74.470,53
					Partziala	1	B	98.415,75
					Partziala	1	B	74.115,63
					Osoa	1	A	82.675,86
					Osoa	1	A	64.490,62
					Osoa	7	D	473.961,95
					Osoa	18	D	1.275.510,78
					Osoa	6	D	588.118,62
					Osoa	6	D	662.342,76
					Osoa	4	D	452.235,76
Urnietako		CPEIP Urdetu-Zumarraga Ikastola HLHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Partziala	1	D	406.253,10
					Osoa	14	D	992.063,94
					Osoa	4	D	392.079,08
					Osoa	4	D	441.561,84

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Heria	Ikastetxea	Malla	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Villabona	Villabona	CPEIPS Zubimusu Ikastola-Villabona HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	406.253,10
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	850.340,52
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	392.079,08
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	441.561,84
	Zarautz	CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	5	D	338.544,25
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	850.340,52
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	3	D	294.059,31
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	441.561,84
	Zarautz	CPEIPS La Salle-San José HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	406.253,10
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	850.340,52
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	392.079,08
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	441.561,84
Zarautz	CPEIPS Salbatore Mitxelena HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	9	D	609.379,65	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	19	D	1.346.372,49	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	6	D	588.118,62	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	6	D	662.342,76	
Zarautz	CPES Escuela De Hostelería Aiala BHIP	Erdi-Maliako LH	1. Sukaldaritza eta gastronomia, eguneko	1. Sukaldaritza eta gastronomia, eguneko	Partziala	1	A	101.726,78
			2. Sukaldaritza eta gastronomia, eguneko	2. Sukaldaritza eta gastronomia, eguneko	Partziala	1	A	74.812,38
Zarautz	CPES Oteiza Lizeoa BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	Batxilergoa	Osoa	10	D	1.130.589,40
Zarautz	CPES Oteiza Politeknikoa BHIP	Erdi-Maliako LH	1. Instalazio elektriko eta automatikoak, eguneko	1. Instalazio elektriko eta automatikoak, eguneko	Osoa	1	D	113.841,23
			2. Instalazio elektriko eta automatikoak, eguneko	2. Instalazio elektriko eta automatikoak, eguneko	Osoa	1	D	84.027,36
			1. Mekanizazioa, eguneko	1. Mekanizazioa, eguneko	Osoa	1	D	121.648,37
			2. Mekanizazioa, eguneko	2. Mekanizazioa, eguneko	Osoa	1	D	93.848,97
			1. Automatizazioa eta robotika industriala, eguneko	1. Automatizazioa eta robotika industriala, eguneko	Osoa	1	D	113.742,84
			2. Automatizazioa eta robotika industriala, eguneko	2. Automatizazioa eta robotika industriala, eguneko	Osoa	1	D	85.598,31
			1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, eguneko	1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, eguneko	Osoa	1	D	111.058,75
			2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, eguneko	2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, eguneko	Osoa	1	D	88.689,46
			1. Fabrikazio mekanikoko produktuak programazioa, eguneko	1. Fabrikazio mekanikoko produktuak programazioa, eguneko	Osoa	1	D	117.578,55
			2. Fabrikazio mekanikoko produktuak programazioa, eguneko	2. Fabrikazio mekanikoko produktuak programazioa, eguneko	Osoa	1	D	92.970,14
			1. Mekatronika industriala, eguneko	1. Mekatronika industriala, eguneko	Osoa	1	D	122.803,63
			2. Mekatronika industriala, eguneko	2. Mekatronika industriala, eguneko	Osoa	1	D	93.214,15
Zizurkil	CPEI Zubimuzu Ikastola-Zizurkil HHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	1	D	67.708,85	
Zumaia	CPEIPS Zumaitena HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	406.253,10	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	850.340,52	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	392.079,08	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	441.561,84	
Zumaia	CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	Osoa	2	D	226.117,88	
		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	5	D	338.544,25	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	850.340,52	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	392.079,08	
Zumaia	CPES Ugle-Batxilergoa BHIP	Batxilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	441.561,84	
			Batxilergoa	Batxilergoa	Osoa	2	D	226.117,88
			Batxilergoa	Batxilergoa	Osoa	2	D	226.117,88
			Batxilergoa	Batxilergoa	Osoa	2	D	226.117,88

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Zumarraga	CPES Urola Garaiko Lanbide Eskola BHIP Erdi-Mailako LH		1. karrozeria, egunekoa 1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa 2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa 2. Mekanizazioa, egunekoa	Partziala Osoa Osoa Osoa	1 1 1 1	B B B B	105.674,97 122.007,70 90.989,09 93.848,97
			Got-Mailako LH	1. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa 2. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa 1. Fabrikazio mekanikoko produktuak programazioa, egunekoa 2. Fabrikazio mekanikoko produktuak programazioa, egunekoa 1. Mekatronika industrial, egunekoa 2. Mekatronika industrial, egunekoa 2. Ortopotesia eta laguntza-produktuak, egunekoa	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	1 1 1 1 1 1 1	A A A A A A A	113.742,84 85.598,31 117.578,55 92.970,14 122.803,63 93.214,15 87.704,53
			Oinarrizko LH	1. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea 2. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea 1. Soldadura-galdaragintza 2. Soldadura-galdaragintza	Osoa Osoa Osoa Osoa	1 1 1 1	A A A A	82.203,91 63.933,44 84.603,45 66.150,56